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Po 19. krogu, 27.11.10
Lestvica: PRVA LIGA 2010 2011

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana

Združenje  1.SNL

8. december 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
lo!enoKlubUvrstitev Goli

4519 13 06Maribor1. 36:8

3618 11 43Domžale2. 28:14

3019 9 73Luka Koper3. 30:25

2519 7 84Nafta Lendava4. 29:30

2418 6 66Rudar Velenje5. 29:27

2319 6 85HIT Gorica6. 20:28

2018 5 85Olimpija Ljubljana7. 21:23

2019 5 95Triglav Gorenjska8. 20:36

1718 4 95CM Celje9. 26:35

1619 4 114Primorje Ajdovš!ina10. 25:38



tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana

Združenje  1.SNL

PRVA LIGA 2010 2011
9. december 2010, Stran 1

 2.krog - 24.07.2010 1.krog - 17.07.2010  3.krog - 31.07.2010

Luka Koper Primorje Ajdovš!i 4 1: : 02:Luka KoperDomžale : 00:DomžalePrimorje Ajdovš!i :

CM Celje Domžale 0 1: : 12:Primorje Ajdovš!iNafta Lendava : 15:Rudar VelenjeCM Celje :

Maribor Triglav Gorenjska 5 0: : 11:CM CeljeTriglav Gorenjska : 11:Triglav GorenjskaLuka Koper :

Olimpija Ljubljana Rudar Velenje 1 3: : 00:MariborRudar Velenje : 13:HIT GoricaMaribor :

HIT Gorica Nafta Lendava 1 0: : 22:Olimpija LjubljanaHIT Gorica : 10:Nafta LendavaOlimpija Ljubljana :

 5.krog - 14.08.2010 4.krog - 07.08.2010  6.krog - 21.08.2010

HIT Gorica CM Celje 3 3: : 13:Nafta LendavaMaribor : 23:Primorje Ajdovš!iHIT Gorica :

Nafta Lendava Domžale 3 2: : 11:Olimpija LjubljanaCM Celje : 12:Triglav GorenjskaNafta Lendava :

Rudar Velenje Luka Koper 2 1: : 03:Triglav GorenjskaDomžale : 10:DomžaleRudar Velenje :

Triglav Gorenjska Primorje Ajdovš!i 3 2: : 01:HIT GoricaLuka Koper : 02:CM CeljeMaribor :

Olimpija Ljubljana Maribor 0 1: : 11:Rudar VelenjePrimorje Ajdovš!i : 21 :Luka KoperOlimpija Ljubljana :

 8.krog - 11.09.2010 7.krog - 28.08.2010  9.krog - 18.09.2010

CM Celje Nafta Lendava 2 4: : 12:Triglav GorenjskaHIT Gorica : 30:Nafta LendavaLuka Koper :

Domžale HIT Gorica 1 0: : 33:Rudar VelenjeNafta Lendava : 21:HIT GoricaRudar Velenje :

Triglav Gorenjska Rudar Velenje 1 0: : 10:DomžaleOlimpija Ljubljana : 50:Olimpija LjubljanaTriglav Gorenjska :

Primorje Ajdovš!i Olimpija Ljubljana 5 1: : 12:Luka KoperCM Celje : 10:MariborDomžale :

Luka Koper Maribor 0 1: : 11:Primorje Ajdovš!iMaribor : 02:CM CeljePrimorje Ajdovš!i :

 11.krog - 25.09.2010 10.krog - 22.09.2010  12.krog - 02.10.2010

Triglav Gorenjska Maribor 2 2: : 11:Triglav GorenjskaCM Celje : 14:Primorje Ajdovš!iDomžale :

Rudar Velenje Olimpija Ljubljana 1 1: : 02:DomžaleLuka Koper : 20:MariborHIT Gorica :

Nafta Lendava HIT Gorica 3 0: : 00:HIT GoricaOlimpija Ljubljana : 32:Olimpija LjubljanaNafta Lendava :

Domžale CM Celje 1 0: : 13:Rudar VelenjeMaribor : 23:CM CeljeRudar Velenje :

Primorje Ajdovš!i Luka Koper 3 1: : 24:Nafta LendavaPrimorje Ajdovš!i : 00 :Luka KoperTriglav Gorenjska :

 14.krog - 23.10.2010 13.krog - 16.10.2010  15.krog - 30.10.2010

CM Celje HIT Gorica 1 0: : 22:Luka KoperHIT Gorica : 40:MariborCM Celje :

Domžale Nafta Lendava 1 1: : 20:MariborNafta Lendava : 02:Olimpija LjubljanaLuka Koper :

Luka Koper Rudar Velenje 2 1: : 01:CM CeljeOlimpija Ljubljana : 20:HIT GoricaPrimorje Ajdovš!i :

Maribor Olimpija Ljubljana 0 0: : 13:Primorje Ajdovš!iRudar Velenje : 02:Nafta LendavaTriglav Gorenjska :

Primorje Ajdovš!i Triglav Gorenjska 0 3: : 31:DomžaleTriglav Gorenjska : 32:Rudar VelenjeDomžale :

 17.krog - 13.11.2010 16.krog - 06.11.2010  18.krog - 20.11.2010

HIT Gorica Domžale 0 3: : 00:Nafta LendavaRudar Velenje : 03:Primorje Ajdovš!iCM Celje :

Nafta Lendava CM Celje 2 2: : 37:CM CeljeLuka Koper : 11:Rudar VelenjeHIT Gorica :

Rudar Velenje Triglav Gorenjska 5 0: : 00:MariborPrimorje Ajdovš!i : 11 :DomžaleMaribor :

Olimpija Ljubljana Primorje Ajdovš!i 3 0: : 02:HIT GoricaTriglav Gorenjska : 20:Luka KoperNafta Lendava :

Maribor Luka Koper 2 0: : 12:Olimpija LjubljanaDomžale : 01:Triglav GorenjskaOlimpija Ljubljana :

 19.krog - 27.11.2010

HIT Gorica Nafta Lendava 1 0: : :: ::

Maribor Triglav Gorenjska 3 1: : :: ::

Luka Koper Primorje Ajdovš!i 2 1: : :: ::

: : :: ::

: : :: ::



KlubIgralec

8. december 2010, Stran 1
Zadnji odigran krog 19., 27.11.10

Uvr.

Lista strelcev: PRVA LIGA 2010 2011

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

Goli 11m Avtogol

Benko Jože 111. Nafta Lendava
Tavares Marcos Morales 92. Maribor
Osterc Milan 9 13. Luka Koper
Djermanovi! Dejan 84. Rudar Velenje
Kremenovi" Darko 75. Primorje Ajdovš"ina
Burgar Dejan 7 16. Triglav Gorenjska
Volaš Dalibor 7 17. Maribor
Rep Rajko 68. Maribor
Peki" Damir 59. Domžale
Vinko Vedran 410. Nafta Lendava
#adikovski Dragan 411. CM Celje
Bezjak Roman 412. CM Celje
Horvat Mario Lucas 413. Domžale
Drevenšek Marko 414. Domžale
Zatkovi" Mitja 415. Domžale
Meši! Mirza 416. Rudar Velenje
Tolimir Nikola 417. Rudar Velenje
Trifkovi! Damjan 418. Rudar Velenje
Beri" Robert 419. Maribor
Cvijanovi! Goran 420. Maribor
Jogan Kris 4 121. HIT Gorica
Brulc Mitja 422. Luka Koper
Velikonja Etien 4 223. HIT Gorica
Hasi! Ermin 4 424. Luka Koper
Beši" Adnan 325. Olimpija Ljubljana
Salki! Erik 326. Olimpija Ljubljana
Rakovi" Ermin 327. Olimpija Ljubljana
Krci" Alen 328. Triglav Gorenjska
Stjepanovi! Bernard 3 129. Triglav Gorenjska
Smukavec Jernej 330. Domžale
Korun Uroš 3 131. Rudar Velenje
Plut Vito 332. Maribor
Zajc Gorazd 333. CM Celje
Mar"eta Danijel 334. Luka Koper
Marijanovi! Dejan 3 135. Primorje Ajdovš"ina
Vassiljev Konstantin 3 236. Nafta Lendava
Rujovi! Enes 237. Olimpija Ljubljana
Jelar Anže 238. Triglav Gorenjska
Be"iri Erdžan 239. Nafta Lendava
Kleb"ar Maximiliano 240. CM Celje
Mo"i" Marijo 241. CM Celje
Apati" Tadej 242. Domžale



KlubIgralec

8. december 2010, Stran 2
Zadnji odigran krog 19., 27.11.10

Uvr.

Lista strelcev: PRVA LIGA 2010 2011

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

Goli 11m Avtogol

Bratanovi! Elvis 243. Rudar Velenje
Pavli"i! Tomislav 244. Maribor
Milec Martin 245. Maribor
Mevlja Miha 246. HIT Gorica
Ar"on Sandi 247. HIT Gorica
Demirovi! Enes 248. HIT Gorica
Tomi! Željko 249. Primorje Ajdovš"ina
Ihbeisheh Jaka 250. Primorje Ajdovš"ina
Lo Duca Tim 251. Primorje Ajdovš"ina
#orali" Alen 252. Primorje Ajdovš"ina
Živec Simon 253. Primorje Ajdovš"ina
Jeleni" Enej 254. Luka Koper
Handanagi! Enes 255. Luka Koper
Kari" Amir 256. Luka Koper
Zeljkovi! Zoran 2 157. Olimpija Ljubljana
Špeli! Josip 2 158. Triglav Gorenjska
Ili"i! Josip 159. Maribor
Kronaveter Rok 160. Rudar Velenje
Šokota Tomo 161. Olimpija Ljubljana
Da Silva Joao Gabrijel 162. Olimpija Ljubljana
Smiljani! Stefan 163. Olimpija Ljubljana
Jovi! Boban 164. Olimpija Ljubljana
Lovre"i" Anej 165. Olimpija Ljubljana
Škerjanc Davor 166. Olimpija Ljubljana
Sever Matic 167. Triglav Gorenjska
Dolžan Rok 168. Triglav Gorenjska
Caban Stjepan 169. Nafta Lendava
Pavel Simon 170. Nafta Lendava
Filipovi" Ivan 171. Nafta Lendava
Buzeti Rok 172. Nafta Lendava
Vaš Arpad 173. Nafta Lendava
Geren"er Peter 174. Nafta Lendava
Dvoran"i" Slaviša 175. Nafta Lendava
Mo"ivnik Iztok 176. CM Celje
Medved Klemen 177. CM Celje
Puriši! Dejan 178. CM Celje
Gobec Sebastjan 1 179. CM Celje
Šimunovi! Mato 180. Domžale
Knezovi" Ivan 181. Domžale
Junior Wilson Xavier 182. Domžale
Teinovi! Dalibor 183. Domžale
Kosma" Nace 184. Domžale



KlubIgralec

8. december 2010, Stran 3
Zadnji odigran krog 19., 27.11.10

Uvr.

Lista strelcev: PRVA LIGA 2010 2011

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

Goli 11m Avtogol

Brezova"ki Blaž 1 185. Domžale
Roj Rok 186. Rudar Velenje
Dedi" Rusmin 187. Rudar Velenje
Kokol Miha 188. Nafta Lendava
Džini! Elvedin 189. Maribor
Mertelj Aleš 190. Maribor
Širok Matija 191. HIT Gorica
Komel Sebastjan 192. HIT Gorica
Balažic Gregor 193. HIT Gorica
Krši! Admir 194. HIT Gorica
$uki! Bojan 195. Primorje Ajdovš"ina
Živec Saša Aleksander 196. Primorje Ajdovš"ina
Tomi! Ante 197. Luka Koper
Huski! Etien 198. Primorje Ajdovš"ina
Guberac Ivica 199. Luka Koper
Pavlin Luka 1100 Luka Koper
Jukan Amer 1101 Primorje Ajdovš"ina
Cimiroti" Sebastjan 1 1102 Olimpija Ljubljana
Štraus Rok 1 1103 CM Celje
Mujakovi" Amel 1 1104 CM Celje
Beršnjak Dominik 1 1105 CM Celje
Kašnik David 1106 Olimpija Ljubljana
Mijatovi! Boris 1107 CM Celje
Kapi" Bekim 1108 CM Celje

256 18 8Skupaj



Zadnji odigran krog 19., 27.11.10

Rumeni kartoni: PRVA LIGA 2010 2011

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

8. december 2010, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

1Brulc Mitja Luka Koper 1 4
1Bubanja Davor Luka Koper 1 4
1Filipovi! Željko Luka Koper 1 4
1Grižoni" Marko Luka Koper 1 4
3Guberac Ivica Luka Koper 3 4
1Hadži" Damir Luka Koper 1 4
3Handanagi! Enes Luka Koper 3 4
3Hasi! Ermin Luka Koper 3 4
3Jeleni" Enej Luka Koper 2 4
4Kari" Amir Luka Koper 4 4 Da
2Kova"evi! Nebojša Luka Koper 2 4
3Mar"eta Danijel Luka Koper 3 4
1Mari" Milidrag Luka Koper 1 4
1Pavlin Luka Luka Koper 1 4
4Polovanec Kristijan Luka Koper 0 3
1Sesar Ivan Luka Koper 0 4
3Struna Aljaž Luka Koper 3 4
1Struna Andraž Luka Koper 1 4
3Tomi! Ante Luka Koper 3 4

40Skupaj

2Boži" Mark Primorje Ajdovš"ina 2 4
3#orali" Alen Primorje Ajdovš"ina 2 4
1#uturilo Neven Primorje Ajdovš"ina 1 4
2$uki! Bojan Primorje Ajdovš"ina 2 4
7Graf Ivan Primorje Ajdovš"ina 0 2
1Huski! Etien Primorje Ajdovš"ina 1 4
3Ihbeisheh Jaka Primorje Ajdovš"ina 3 4
3Kremenovi" Darko Primorje Ajdovš"ina 3 4
1Lalovi! Saša Primorje Ajdovš"ina 1 4
2Marijanovi! Dejan Primorje Ajdovš"ina 2 4
4Ogri" Sašo Primorje Ajdovš"ina 4 4 Da
5Ostoji" Vladimir Primorje Ajdovš"ina 1 3
2Pietrzkiewicz Dawid Primorje Ajdovš"ina 2 4
2Škrbina Luka Primorje Ajdovš"ina 2 4
2Tanji" Almir Primorje Ajdovš"ina 2 4
3Živec Saša Aleksander Primorje Ajdovš"ina 3 4
1Živec Simon Primorje Ajdovš"ina 1 4

44Skupaj

6Balažic Gregor HIT Gorica 2 3
2Demirovi! Enes HIT Gorica 2 4
4Jogan Kris HIT Gorica 4 4 Da
4Komel Sebastjan HIT Gorica 0 3
4Krši! Admir HIT Gorica 4 4 Da
1Kurti" Jasmin HIT Gorica 1 4
3Mevlja Miha HIT Gorica 3 4
3Mevlja Nejc HIT Gorica 3 4



Zadnji odigran krog 19., 27.11.10

Rumeni kartoni: PRVA LIGA 2010 2011

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

8. december 2010, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

2Rakuš"ek Danjel HIT Gorica 2 4
1Sim"i" Vasja HIT Gorica 1 4
4Širok Matija HIT Gorica 0 3
2Velikonja Etien HIT Gorica 2 4
5Zarifovi! Aris HIT Gorica 2 1

41Skupaj

1An%elkovi! Siniša Maribor 1 4
1Cvijanovi! Goran Maribor 1 4
1Dodlek Timotej Maribor 1 4
1Džini! Elvedin Maribor 1 4
1Ili"i! Josip Maribor 1 4
5Majer Aleš Maribor 0 3
3Mertelj Aleš Maribor 3 4
2Mezga Dejan Maribor 2 4
1Milec Martin Maribor 1 4
1Raj"evi" Aleksander Maribor 1 4
2Rep Rajko Maribor 2 4
4Tavares Marcos Morales Maribor 0 3
1Viler Mitja Maribor 1 4
1Volaš Dalibor Maribor 1 4

25Skupaj

1Cipot Fabijan Rudar Velenje 1 4
4Dedi" Rusmin Rudar Velenje 0 3
1Djermanovi! Dejan Rudar Velenje 1 4
1Grbi! Denis Rudar Velenje 1 4
4Jeseni"nik Aleš Rudar Velenje 0 3
1Kolsi Marko Tuomas Rudar Velenje 1 4
2Korun Uroš Rudar Velenje 2 4
5Metelka František Rudar Velenje 1 3
4Novakovi! Nenad Rudar Velenje 3 4
2Roj Rok Rudar Velenje 2 4
2Savi" Boban Rudar Velenje 2 4
1Tolimir Nikola Rudar Velenje 1 4
2Trifkovi! Damjan Rudar Velenje 1 4

30Skupaj

4Apati" Tadej Domžale 0 3
3Brezova"ki Blaž Domžale 3 4
1Brljak Darko Domžale 1 4
1Cimpri" Nik Domžale 1 4
3Drevenšek Marko Domžale 3 4
1Elsner Luka Domžale 1 4
1Hanži" Rok Domžale 1 4
4Junior Wilson Xavier Domžale 3 4
3Knezovi" Ivan Domžale 3 4



Zadnji odigran krog 19., 27.11.10

Rumeni kartoni: PRVA LIGA 2010 2011

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

8. december 2010, Stran 3

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

1Krci! Amer Domžale 1 4
4Peki" Damir Domžale 3 4
3Seferovi" Matic Domžale 3 4
2Šimunovi! Mato Domžale 2 4
3Teinovi! Dalibor Domžale 3 4
2Topi" Darko Domžale 2 4
4Vidovi! Jovan Domžale 0 3
1Zatkovi" Mitja Domžale 0 4
1Zec Darko Domžale 1 4

42Skupaj

1An%elkovi! Milan CM Celje 1 4
1Bakari" Saša CM Celje 1 4
1Beršnjak Dominik CM Celje 1 4
3Bezjak Roman CM Celje 3 4
4Brezi" Danijel CM Celje 0 3
4#adikovski Dragan CM Celje 0 3
7Gobec Sebastjan CM Celje 2 3
2Ka"i"nik Aleš CM Celje 2 4
2Kleb"ar Maximiliano CM Celje 2 4
3Klun Simon CM Celje 3 4
3Medved Klemen CM Celje 3 4
1Mijatovi! Boris CM Celje 1 4
3Mujakovi" Amel CM Celje 3 4
1Puriši! Dejan CM Celje 1 4
2Štraus Rok CM Celje 2 4
2Zajc Gorazd CM Celje 2 4

40Skupaj

1Balažic Marko Nafta Lendava 1 4
3Be"iri Erdžan Nafta Lendava 3 4
5Benko Jože Nafta Lendava 1 3
1Buzeti Rok Nafta Lendava 1 4
7Caban Stjepan Nafta Lendava 0 2
4#eh Aleš Nafta Lendava 0 3
3Dvoran"i" Slaviša Nafta Lendava 3 4
1Filipovi" Ivan Nafta Lendava 1 4
1Geren"er Peter Nafta Lendava 1 4
1Kokol Miha Nafta Lendava 1 4
3Lesjak Zoran Nafta Lendava 3 4
1Leva"i" Saša Nafta Lendava 1 4
7Matjašec Bojan Nafta Lendava 2 3
3Vaš Arpad Nafta Lendava 3 4
3Vinko Vedran Nafta Lendava 3 4

44Skupaj

4Braji" Rok Triglav Gorenjska 0 3



Zadnji odigran krog 19., 27.11.10

Rumeni kartoni: PRVA LIGA 2010 2011

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

8. december 2010, Stran 4

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

1Dolžan Rok Triglav Gorenjska 1 4
2Gracar Miha Triglav Gorenjska 2 4
3Jelar Anže Triglav Gorenjska 3 4
1Krci" Alen Triglav Gorenjska 1 4
1Kreft Boštjan Triglav Gorenjska 1 4
1Marijan Damir Triglav Gorenjska 1 4
1Najdenov Robert Triglav Gorenjska 1 4
4Ov"ina Dragan Triglav Gorenjska 0 3
1Pelko Žan Triglav Gorenjska 1 4
5Pokorn Jalen Triglav Gorenjska 4 4 Da
1Potokar Nejc Triglav Gorenjska 1 4
1Romi" Gregor Triglav Gorenjska 1 4
2Sever Matic Triglav Gorenjska 2 4
3Smolej Uroš Triglav Gorenjska 3 4
3Stjepanovi! Bernard Triglav Gorenjska 3 4
1Špeli! Josip Triglav Gorenjska 1 4
3Zavrl Janez Triglav Gorenjska 3 4

38Skupaj

2An%elkovi! Milan Olimpija Ljubljana 1 4
1Beši! Adnan Olimpija Ljubljana 1 4
1Botonji" Damir Olimpija Ljubljana 1 4
1Boži" Blaž Olimpija Ljubljana 0 4
4Cvijanovi! Miroslav Olimpija Ljubljana 0 3
5Jovi! Boban Olimpija Ljubljana 1 3
2Kašnik David Olimpija Ljubljana 2 4
1Kova"evi" Mitja Olimpija Ljubljana 1 4
1Lipovac Kristian Olimpija Ljubljana 1 4
1Lovre"i" Anej Olimpija Ljubljana 1 4
1Omladi" Nik Olimpija Ljubljana 1 4
2Ošlaj Damjan Olimpija Ljubljana 2 4
1Radujko Dalibor Olimpija Ljubljana 1 4
1Rakovi" Ermin Olimpija Ljubljana 1 4
2Rujovi! Enes Olimpija Ljubljana 2 4
1Salki! Erik Olimpija Ljubljana 1 4
1Smiljani! Stefan Olimpija Ljubljana 1 4
3Škerjanc Davor Olimpija Ljubljana 3 4
1Vu"ki" Alen Olimpija Ljubljana 1 4
2Zeljkovi! Zoran Olimpija Ljubljana 2 4

34Skupaj



Zadnji odigran krog 19., 27.11.10

Rde!i kartoni: PRVA LIGA 2010 2011

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana

Združenje  1.SNL

8. december 2010, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

1Jeleni! Enej Luka Koper 0 0
1Polovanec Kristijan Luka Koper 0 0
1Sesar Ivan Luka Koper 0 0

3Skupaj

2"orali! Alen Primorje Ajdovš!ina 1 0 Da
1Kremenovi! Darko Primorje Ajdovš!ina 0 0

3Skupaj

1Galeši# Goran HIT Gorica 0 0
2Zarifovi# Aris HIT Gorica 0 0

3Skupaj

1Majer Aleš Maribor 0 0

1Skupaj

1Korun Uroš Rudar Velenje 0 0
1Novakovi# Nenad Rudar Velenje 0 0
1Trifkovi# Damjan Rudar Velenje 0 0

3Skupaj

1Junior Wilson Xavier Domžale 0 0
1Peki! Damir Domžale 0 0
1Zatkovi! Mitja Domžale 0 0

3Skupaj

1Gobec Sebastjan CM Celje 0 0
1Klun Simon CM Celje 1 4 Da
1Rahmanovi! Almir CM Celje 0 0

3Skupaj

1Be!iri Erdžan Nafta Lendava 0 0
1Matjašec Bojan Nafta Lendava 0 0
1Murko Tomaž Nafta Lendava 0 0

3Skupaj

1Marijan Damir Triglav Gorenjska 0 0
2Najdenov Robert Triglav Gorenjska 0 0
1Pokorn Jalen Triglav Gorenjska 0 0

4Skupaj



Zadnji odigran krog 19., 27.11.10

Rde!i kartoni: PRVA LIGA 2010 2011

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana

Združenje  1.SNL

8. december 2010, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

1An$elkovi# Milan Olimpija Ljubljana 0 0
2Boži! Blaž Olimpija Ljubljana 0 0
1Cvijanovi# Miroslav Olimpija Ljubljana 0 0

4Skupaj



Po odigranem krogu 19., 27.11.10
Fair play lestvica: PRVA LIGA 2010 2011

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana

Združenje  1.SNL

8. december 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekemKlubUvrstite

9419Triglav Gorenjska1.

9619Maribor2.

10719HIT Gorica3.

11318CM Celje4.

12018Domžale5.

12319Primorje Ajdovš!ina6.

12419Nafta Lendava7.

13218Rudar Velenje8.

16819Luka Koper9.

16818Olimpija Ljubljana10.
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Po 15. krogu, 14.11.10
Lestvica: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 10/11

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. december 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
lo!enoKlubUvrstitev Goli

2915 8 25IB Interblock1. 25:13
2615 7 35Bela krajina2. 28:17
2615 7 35Dravinja Kostroj3. 20:14
2515 7 44Aluminij4. 28:17
2015 6 72Mura 055. 20:22
1915 5 64Labod Drava6. 21:25
1815 5 73Krško7. 10:14
1615 4 74Garmin Šen"ur8. 26:31
1615 4 74Roltek Dob9. 19:26
1115 3 102Šmartno 192810. 20:38



tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 10/11
7. december 2010, Stran 1

 2.krog - 15.08.2010 1.krog - 08.08.2010  3.krog - 22.08.2010

Garmin Šen"ur Bela krajina 3 0: : 01:Mura 05Krško : 01:KrškoDravinja Kostroj :
Dravinja Kostroj Labod Drava 1 0: : 11:Labod DravaRoltek Dob : 13:Roltek DobGarmin Šen"ur :
Aluminij Roltek Dob 1 1: : 11:Dravinja KostrojIB Interblock : 40:AluminijŠmartno 1928 :
Šmartno 1928 Krško 0 2: : 01:Šmartno 1928Bela krajina : 00:Bela krajinaMura 05 :
Mura 05 IB Interblock 1 1: : 35:Garmin Šen"urAluminij : 12 :IB InterblockLabod Drava :

 5.krog - 05.09.2010 4.krog - 29.08.2010  6.krog - 12.09.2010

Roltek Dob IB Interblock 2 3: : 03:AluminijDravinja Kostroj : 22 :Labod DravaAluminij :
Garmin Šen"ur Šmartno 1928 7 3: : 01:KrškoIB Interblock : 01:KrškoRoltek Dob :
Krško Labod Drava 0 4: : 24:Roltek DobŠmartno 1928 : 10:IB InterblockBela krajina :
Bela krajina Dravinja Kostroj 2 2: : 20:Garmin Šen"urMura 05 : 10:Dravinja KostrojGarmin Šen"ur :
Aluminij Mura 05 3 0: : 20:Bela krajinaLabod Drava : 10:Mura 05Šmartno 1928 :

 8.krog - 26.09.2010 7.krog - 19.09.2010  9.krog - 03.10.2010

Dravinja Kostroj Šmartno 1928 1 1: : 20:Bela krajinaRoltek Dob : 21:Roltek DobDravinja Kostroj :
IB Interblock Aluminij 2 0: : 03:KrškoAluminij : 12 :Šmartno 1928IB Interblock :
Mura 05 Roltek Dob 3 0: : 20:IB InterblockGarmin Šen"ur : 13:Mura 05Labod Drava :
Labod Drava Garmin Šen"ur 2 2: : 21:Labod DravaŠmartno 1928 : 02:Garmin Šen"urKrško :
Krško Bela krajina 1 2: : 14:Dravinja KostrojMura 05 : 00:AluminijBela krajina :

 11.krog - 17.10.2010 10.krog - 10.10.2010  12.krog - 24.10.2010

Krško Šmartno 1928 3 0: : 11:IB InterblockDravinja Kostroj : 21 :Labod DravaIB Interblock :
Roltek Dob Aluminij 0 2: : 41:Roltek DobLabod Drava : 22:Garmin Šen"urRoltek Dob :
Bela krajina Garmin Šen"ur 6 1: : 02:KrškoMura 05 : 31:Šmartno 1928Aluminij :
Labod Drava Dravinja Kostroj 1 4: : 45:Bela krajinaŠmartno 1928 : 14:Mura 05Bela krajina :
IB Interblock Mura 05 4 0: : 11:AluminijGarmin Šen"ur : 01:Dravinja KostrojKrško :

 14.krog - 07.11.2010 13.krog - 31.10.2010  15.krog - 14.11.2010

IB Interblock Roltek Dob 3 1: : 30:Mura 05Garmin Šen"ur : 00:Roltek DobKrško :
Labod Drava Krško 0 0: : 02:Šmartno 1928Roltek Dob : 22:Bela krajinaIB Interblock :
Dravinja Kostroj Bela krajina 1 1: : 10:Dravinja KostrojAluminij : 31 :AluminijLabod Drava :
Mura 05 Aluminij 0 3: : 02:Labod DravaBela krajina : 01:Garmin Šen"urDravinja Kostroj :
Šmartno 1928 Garmin Šen"ur 2 2: : 00:IB InterblockKrško : 04:Šmartno 1928Mura 05 :



KlubIgralec

7. december 2010, Stran 1
Zadnji odigran krog 15., 14.11.10

Uvr.

Lista strelcev: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 10/11

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Stanko Ladislav 12 41. Garmin Šen"ur
Mujanovi" Alen 9 12. Šmartno 1928
Biš"an Darijo 83. Bela krajina
Alenc Goran 84. Dravinja Kostroj
Firer Ivan 85. Labod Drava
Kmetec Marko 66. Aluminij
Štante Januš 67. Dravinja Kostroj
Martinovi# Dino 68. Bela krajina
Robnik Dejan 59. Garmin Šen"ur
Mitrakovi" Željko 510. Bela krajina
$akovi# Nenad 5 211. Labod Drava
Režonja Gregor 5 312. Aluminij
Sviben David 413. Garmin Šen"ur
Perme Janez 414. Bela krajina
Fink Matic 415. IB Interblock
Avbelj Aleksander Sašo 416. Roltek Dob
Kunstelj Klemen 417. Roltek Dob
Mahmutovi" Arnel 318. Šmartno 1928
Slavi" Jernej 319. Mura 05
Topolovec Denis 320. Aluminij
Valen"i" Filip 321. IB Interblock
!ehi# Damir 322. IB Interblock
Maruško Matic 323. Mura 05
Spre"o Armend 324. Mura 05
Bohar Damjan 3 125. Mura 05
Podgoršek Anže 226. Šmartno 1928
Podbrežnik Dejan 227. Šmartno 1928
Lotri" Mitja 228. Mura 05
Janža Jernej 229. Mura 05
Lazanski Luka 230. Krško
Gazibegovi# Fuad 231. Krško
Celcer Uroš 232. Bela krajina
Pu"ko Matej 233. Aluminij
Rotman Rajko 234. Aluminij
Vra"ko Matej 235. Aluminij
Djoki# Branimir 236. Aluminij
Breg Rok 237. Aluminij
Podlogar Matej 238. IB Interblock
Vrhunc Luka 239. IB Interblock
Rapnik Matej 240. IB Interblock
Majcen Luka 241. IB Interblock
Centrih Matej 242. IB Interblock



KlubIgralec

7. december 2010, Stran 2
Zadnji odigran krog 15., 14.11.10

Uvr.

Lista strelcev: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 10/11

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Klop"i" Mitja 243. Roltek Dob
Vuk Goran 244. Roltek Dob
Kujovi" Selvad 245. Roltek Dob
Krljanovi" Dejan 246. IB Interblock
Emerši" Ian 247. Labod Drava
Filipovi# Valen 248. Mura 05
Dugolin Andrej 2 149. Labod Drava
Kompan Tilen 150. Šmartno 1928
Jahi# Senad 151. Šmartno 1928
Veler Tomaž 152. Šmartno 1928
Gruškovnjak Rok 153. Mura 05
Bencak Alen 154. Mura 05
Drnovšek Miha 155. Krško
Barkovi" Jože 156. Krško
Luli# Armin 157. Krško
Miti" Marko 158. Krško
!ati# Denis 159. Garmin Šen"ur
Košnik Anže 160. Garmin Šen"ur
Frantar Primož 161. Garmin Šen"ur
Brezari" Rok 162. Garmin Šen"ur
Stranjak Robert 163. Garmin Šen"ur
Žiži# Nikola 164. Bela krajina
Avdi# Edin 165. Bela krajina
Muši" Aleš 166. Bela krajina
Krajnc Sergej 167. Aluminij
Bajlec Andraž 168. Aluminij
Pranji# Antonijo 169. Aluminij
Bingo Klemen 170. Aluminij
Tabot Juvette Enow 171. IB Interblock
Skubic Nejc 172. IB Interblock
Selimovi# Denis 173. IB Interblock
Strahini" Klemen 174. Roltek Dob
Mešanovi# Denis 175. Roltek Dob
Ajderpaši# Merim 176. Roltek Dob
Gasior Matjaž 177. Roltek Dob
Hanki# Enver 178. Dravinja Kostroj
Rošer Uroš 179. Dravinja Kostroj
Agi# Semir 180. Dravinja Kostroj
!erenak Jernej 181. Dravinja Kostroj
Gašpari" Marko 182. Dravinja Kostroj
Vodopivec Brane 183. Dravinja Kostroj
Matjaši" Jure 184. Labod Drava



KlubIgralec

7. december 2010, Stran 3
Zadnji odigran krog 15., 14.11.10

Uvr.

Lista strelcev: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 10/11

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Kul"ar Kristjan 185. Labod Drava
Veseli" Uroš 186. Labod Drava
Toplak Tomaž 187. Labod Drava
Cimpri" Nik 188. Roltek Dob
Kramar Denis 189. Šmartno 1928
Urban" Dejan 1 190. Krško
Pilipovi" Miroslav 1 191. Krško

217 14 0Skupaj



Zadnji odigran krog 15., 14.11.10
Rumeni kartoni: 2.SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 10/11

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

16. december 2010, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

7Dugolin Andrej Labod Drava 3 3 Da 0
2!akovi" Nenad Labod Drava 2 4 0
1Emerši# Ian Labod Drava 1 4 0
3Firer Ivan Labod Drava 3 4 0
2Gorinšek Gorazd Labod Drava 2 4 0
2Gril Aleš Labod Drava 1 4 0
2Krajnc Dan Labod Drava 2 4 0
1Kul#ar Kristjan Labod Drava 0 4 0
1Kurež Robert Labod Drava 1 4 0
1Matjaši# Jure Labod Drava 1 4 0
5Perger Denis Labod Drava 1 3 0
5Roškar Marko Labod Drava 1 3 0
4Schwantes Marlon Rogerio Labod Drava 3 4 0
3Toplak Tomaž Labod Drava 3 4 0

39Skupaj

3Alenc Goran Dravinja Kostroj 3 4 0
1$elofiga Sebastjan Dravinja Kostroj 1 4 0
3$erenak Jernej Dravinja Kostroj 3 4 0
1Gašpari# Marko Dravinja Kostroj 1 4 0
2Graši# Gregor Dravinja Kostroj 1 4 0
2Hanki" Enver Dravinja Kostroj 2 4 0
4Hvalec Anže Dravinja Kostroj 0 3 0
3Mo#i# Damir Dravinja Kostroj 3 4 0
2Ribi# Marjan Dravinja Kostroj 2 4 0
2Rošer Uroš Dravinja Kostroj 2 4 0
4Štante Januš Dravinja Kostroj 0 3 0
2Tolar Domen Dravinja Kostroj 1 4 0
1Vodopivec Brane Dravinja Kostroj 1 4 0

30Skupaj

2Avbelj Aleksander Sašo Roltek Dob 2 4 0
4$ešnjevar Jan Roltek Dob 2 4 0
2Gasior Matjaž Roltek Dob 2 4 0
1Keder Aleš Roltek Dob 1 4 0
2Kujovi# Selvad Roltek Dob 2 4 0
7Kunstelj Klemen Roltek Dob 0 2 0
5Mešanovi" Denis Roltek Dob 4 4 Da 0
6Mešanovi" Edis Roltek Dob 2 3 0
1Mirti# Matic Roltek Dob 1 4 0
4Mohar Blaž Roltek Dob 0 3 0
1Smolnikar Simon Roltek Dob 1 4 0
1Smukavec Jernej Roltek Dob 1 4 0
6Škof Blaž Roltek Dob 2 3 0
2Vezirovi# Albin Roltek Dob 2 4 0
2Vrankar Jure Roltek Dob 2 4 0
3Vuk Goran Roltek Dob 3 4 0



Zadnji odigran krog 15., 14.11.10
Rumeni kartoni: 2.SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 10/11

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

16. december 2010, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

49Skupaj

3Centrih Matej IB Interblock 3 4 0
4Fink Matic IB Interblock 0 3 0
2Geri# Dejan IB Interblock 2 4 0
2Krljanovi# Dejan IB Interblock 2 4 0
1Majcen Luka IB Interblock 1 4 0
3Miheli# Miran IB Interblock 3 4 0
4Podlogar Matej IB Interblock 4 4 Da 0
3Rapnik Matej IB Interblock 3 4 0
3Selimovi" Denis IB Interblock 3 4 0
5Skubic Nejc IB Interblock 1 3 0
5Tabot Juvette Enow IB Interblock 1 3 0
2Valen#i# Filip IB Interblock 2 4 0
4Vrhunc Luka IB Interblock 4 4 Da 0
1Zadnikar Dejan IB Interblock 1 4 0
2Žitko Matic IB Interblock 2 4 0

44Skupaj

3Bajlec Andraž Aluminij 3 4 0
5Bingo Klemen Aluminij 1 3 0
1Bratušek Miha Aluminij 1 4 0
4Djoki" Branimir Aluminij 0 3 0
1Kljaji# Žiga Aluminij 1 4 0
1Kmetec Marko Aluminij 1 4 0
4Krajcer Marko Aluminij 0 3 0
1Medved Aljaž Aluminij 1 4 0
1Rešek Denis Aluminij 1 4 0
6Režonja Gregor Aluminij 2 3 0
1Romih Alen Aluminij 1 4 0
3Rotman Rajko Aluminij 2 4 0
3Topolovec Denis Aluminij 3 4 0
2Vra#ko Matej Aluminij 2 4 0

36Skupaj

1Avdi" Edin Bela krajina 1 4 0
3Biš#an Darijo Bela krajina 3 4 0
5Celcer Uroš Bela krajina 1 3 0
3Derviševi" Denis Bela krajina 3 4 0
3Dežmar Danijel Bela krajina 3 4 0
1Martinovi" Dino Bela krajina 1 4 0
1Mitrakovi# Željko Bela krajina 1 4 0
1Muši# Aleš Bela krajina 1 4 0
1Perme Janez Bela krajina 1 4 0
3Svilar Goran Bela krajina 3 4 0
6Vrš#aj Tadej Bela krajina 2 3 0
4Žagar Marko Bela krajina 0 3 0



Zadnji odigran krog 15., 14.11.10
Rumeni kartoni: 2.SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 10/11

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

16. december 2010, Stran 3

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

2Žiži# Nikola Bela krajina 1 4 0

34Skupaj

3Brezari# Rok Garmin Šen#ur 3 4 0
1Curanovi" Darjan Garmin Šen#ur 1 4 0
3$ati" Denis Garmin Šen#ur 3 4 0
2Frantar Primož Garmin Šen#ur 2 4 0
5Grbi" Miroslav Garmin Šen#ur 1 3 0
1Košnik Anže Garmin Šen#ur 1 4 0
4Kukavica Armin Garmin Šen#ur 0 3 0
4Muši" Denis Garmin Šen#ur 0 3 0
1Novak Mihael Garmin Šen#ur 1 4 0
1Ovija# Anže Garmin Šen#ur 1 4 0
2Robnik Dejan Garmin Šen#ur 2 4 0
3Stanko Ladislav Garmin Šen#ur 3 4 0
3Stranjak Robert Garmin Šen#ur 2 4 0
3Sviben David Garmin Šen#ur 3 4 0

36Skupaj

3Barkovi# Jože Krško 2 4 0
2Drnovšek Miha Krško 2 4 0
3Gazibegovi" Fuad Krško 3 4 0
2Jakoli" Marko Krško 2 4 0
2Lazanski Luka Krško 2 4 0
3Luli" Armin Krško 3 4 0
3Miti# Marko Krško 3 4 0
3Nastoski Kliment Krško 3 4 0
5Petric Jure Krško 1 3 0
2Pilipovi# Miroslav Krško 2 4 0
5Trgo Sani Krško 1 3 0
5Urban# Dejan Krško 0 3 0

38Skupaj

2Bencak Alen Mura 05 1 4 0
3Bohar Damjan Mura 05 3 4 0
2Filipovi" Valen Mura 05 1 4 0
1Janža Erik Mura 05 1 4 0
1Kek Matjaž Mura 05 1 4 0
3Kous Žiga Mura 05 3 4 0
4Kouter Nino Mura 05 0 3 0
2Kova# Milko Mura 05 2 4 0
4Lotri# Mitja Mura 05 0 3 0
1Maruško Matic Mura 05 1 4 0
2Ramšak Tadej Mura 05 2 4 0
2Slavi# Jernej Mura 05 2 4 0
1Smodiš Marko Mura 05 1 4 0
5Spre#o Armend Mura 05 0 3 0



Zadnji odigran krog 15., 14.11.10
Rumeni kartoni: 2.SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 10/11

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

16. december 2010, Stran 4

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

33Skupaj

2Babi# Branko Šmartno 1928 2 4 0
5Grešovnik Žan Šmartno 1928 1 3 0
1Hajdari Baškim Šmartno 1928 1 4 0
1Jahi# Senad Šmartno 1928 1 4 0
3Jelen Sebastjan Šmartno 1928 3 4 0
8Kompan Tilen Šmartno 1928 0 2 0
3Kraljevi# Joviša Šmartno 1928 3 4 0
3Kramar Denis Šmartno 1928 3 4 0
1Lenošek Matevž Šmartno 1928 1 4 0
2Mahmutovi# Arnel Šmartno 1928 2 4 0
3Mujanovi# Alen Šmartno 1928 3 4 0
1Omerovi" Anel Šmartno 1928 1 4 0
2Podbrežnik Dejan Šmartno 1928 1 4 0
2Podgoršek Anže Šmartno 1928 2 4 0
1Pusovnik Tadej Šmartno 1928 1 4 0
4Veler Tomaž Šmartno 1928 0 3 0

42Skupaj



Zadnji odigran krog 15., 14.11.10
Rde!i kartoni: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 10/11

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. december 2010, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Gril Aleš Labod Drava 1 4 Da 1
1Kul"ar Kristjan Labod Drava 0 0 0
1Schwantes Marlon Rogerio Labod Drava 0 0 0

3Skupaj

1Gašpari" Marko Dravinja Kostroj 0 0 0
1Graši" Gregor Dravinja Kostroj 0 0 0
1Tolar Domen Dravinja Kostroj 0 0 0

3Skupaj

2!ešnjevar Jan Roltek Dob 1 0 Da 2
1Mešanovi# Denis Roltek Dob 0 0 0
1Mešanovi# Edis Roltek Dob 0 0 0

4Skupaj

1Miheli" Miran IB Interblock 0 0 0

1Skupaj

1Rotman Rajko Aluminij 0 0 0

1Skupaj

1Žiži# Nikola Bela krajina 0 0 0

1Skupaj

1!ati# Denis Garmin Šen"ur 0 0 0
2Stranjak Robert Garmin Šen"ur 1 0 Da 1

3Skupaj

1Barkovi" Jože Krško 0 0 0
1Petric Jure Krško 1 4 Da 2
1Trgo Sani Krško 0 0 0
1Urban" Dejan Krško 0 0 0

4Skupaj

1Bencak Alen Mura 05 0 0 0
1Filipovi# Valen Mura 05 0 0 0
1Spre"o Armend Mura 05 0 0 0

3Skupaj

1Kompan Tilen Šmartno 1928 0 0 0
1Kraljevi" Joviša Šmartno 1928 0 0 0



Zadnji odigran krog 15., 14.11.10
Rde!i kartoni: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 10/11

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. december 2010, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Kramar Denis Šmartno 1928 1 4 Da 2
1Podbrežnik Dejan Šmartno 1928 1 4 Da 1

4Skupaj
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Po 13. krogu, 13.11.10
Lestvica: 3. SNL - VZHOD 10-11

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
lo!enoKlubUvrstitev Goli

3213 10 12Odranci1. 35:15
2513 7 24Simer Šampion2. 31:13
2413 7 33Kovinar Štore3. 23:17
2113 6 43Koroška Dravograd4. 24:26
2013 5 35Grad5. 23:22
2013 6 52Tromejnik G-Kalamar6. 21:20
1913 5 44!arda7. 15:15
1913 6 61Tehnostroj Veržej8. 26:28
1713 5 62Male"nik9. 21:23
1613 4 54Zre"e10. 13:16
1213 3 73Aha Emmi Bistrica11. 25:26
1213 3 73Paloma12. 12:23
913 2 83Stojnci13. 17:27
613 1 93MU Šentjur14. 15:30



!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

3. SNL - VZHOD 10-11
16. november 2010, Stran 1

 2.krog - 28.08.2010 1.krog - 21.08.2010  3.krog - 04.09.2010

Kovinar Štore Tromejnik G-Kala 3 0: : 40:GradMale"nik : 30:Male"nikZre"e :
Aha Emmi Bistric Odranci 6 0: : 00:Simer ŠampionPaloma : 42:Tromejnik G-KalaAha Emmi Bistric :
Tehnostroj Veržej Paloma 0 2: : 34:Aha Emmi BistricKovinar Štore : 21:Kovinar ŠtoreTehnostroj Veržej :
Koroška Dravogr !arda 0 0: : 00:Zre"eTromejnik G-Kala : 21:PalomaKoroška Dravogr :
MU Šentjur Male"nik 0 2: : 02:MU Šentjur!arda : 53:StojnciMU Šentjur :
Simer Šampion Stojnci 3 0: : 21:Koroška DravogrStojnci : 30 :OdranciSimer Šampion :
Grad Zre"e 0 0: : 07:Tehnostroj VeržejOdranci : 22:!ardaGrad :

 5.krog - 18.09.2010 4.krog - 11.09.2010  6.krog - 25.09.2010

Paloma MU Šentjur 1 1: : 22:Aha Emmi BistricSimer Šampion : 20:Zre"ePaloma :
Kovinar Štore Simer Šampion 1 1: : 13:Tromejnik G-KalaTehnostroj Veržej : 32:Koroška DravogrAha Emmi Bistric :
Aha Emmi Bistric Tehnostroj Veržej 1 3: : 32:Kovinar ŠtoreKoroška Dravogr : 45:Simer ŠampionTehnostroj Veržej :
Tromejnik G-Kala Male"nik 2 2: : 20:OdranciMU Šentjur : 02:!ardaTromejnik G-Kala :
!arda Zre"e 1 1: : 04:StojnciZre"e : 21:Male"nikStojnci :
Stojnci Grad 1 1: : 31:!ardaMale"nik : 27:GradOdranci :
Odranci Koroška Dravogr 1 1: : 13:PalomaGrad : 02:MU ŠentjurKovinar Štore :

 8.krog - 09.10.2010 7.krog - 02.10.2010  9.krog - 16.10.2010

Koroška Dravogr Tehnostroj Veržej 3 2: : 03:!ardaPaloma : 32:Tromejnik G-KalaKoroška Dravogr :
MU Šentjur Aha Emmi Bistric 3 1: : 21:Zre"eKovinar Štore : 41:Simer ŠampionMU Šentjur :
Zre"e Odranci 1 4: : 21:GradAha Emmi Bistric : 12:Aha Emmi BistricZre"e :
Male"nik Paloma 5 0: : 23:MU ŠentjurTehnostroj Veržej : 21:Kovinar ŠtoreMale"nik :
Simer Šampion Tromejnik G-Kala 2 0: : 12:StojnciTromejnik G-Kala : 31:Tehnostroj VeržejGrad :
Grad Kovinar Štore 3 0: : 13:Male"nikOdranci : 10:Odranci!arda :
!arda Stojnci 2 0: : 08:Koroška DravogrSimer Šampion : 02:PalomaStojnci :

 11.krog - 30.10.2010 10.krog - 23.10.2010  12.krog - 06.11.2010

Kovinar Štore !arda 1 2: : 21:Tromejnik G-KalaMU Šentjur : 02:PalomaKovinar Štore :
Aha Emmi Bistric Male"nik 3 1: : 10:Simer ŠampionZre"e : 01:StojnciAha Emmi Bistric :
Tehnostroj Veržej Zre"e 3 0: : 01:Tehnostroj VeržejMale"nik : 21:!ardaTehnostroj Veržej :
Koroška Dravogr MU Šentjur 4 2: : 32:OdranciPaloma : 11:GradMU Šentjur :
Tromejnik G-Kala Paloma 3 0: : 41:Koroška DravogrGrad : 10:OdranciTromejnik G-Kala :
Odranci Stojnci 3 2: : 11:Aha Emmi Bistric!arda : 14:Male"nikSimer Šampion :
Simer Šampion Grad 0 0: : 22:Kovinar ŠtoreStojnci : 01 :Zre"eKoroška Dravogr :

  13.krog - 13.11.2010  

Zre"e MU Šentjur 1 1: : :: ::
Male"nik Koroška Dravogr 1 1: : :: ::
Paloma Aha Emmi Bistric 1 1: : :: ::
Grad Tromejnik G-Kala 3 2: : :: ::
!arda Simer Šampion 0 2: : :: ::
Stojnci Tehnostroj Veržej 2 2: : :: ::
Odranci Kovinar Štore 0 0: : :: ::



KlubIgralec

16. november 2010, Stran 1
Zadnji odigran krog 13., 13.11.10

Uvr.

Lista strelcev: 3. SNL - VZHOD 10-11

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

Goli 11m Avtogol

Zelko Boštjan 111. Odranci
Ljubani# Dragan 102. Koroška Dravograd
Tkalec Jernej 10 13. Odranci
Lemezovi" Denis 94. Aha Emmi Bistrica
Kožar Tomaž 85. Simer Šampion
Krpi" Franc 86. Grad
Suki" Denis 87. Tromejnik G-Kalamar
Fujs Damir 78. Grad
Divjak Peter 79. Aha Emmi Bistrica
Karnet Marko 710. Tehnostroj Veržej
Lugonji" David 711. Tehnostroj Veržej
Repina Jernej 7 112. Male"nik
Filovi" Admir 7 213. MU Šentjur
Djuranovi# Bojan 6 214. Simer Šampion
!ontala Damir 6 215. Tromejnik G-Kalamar
Kralji" Anže 516. Kovinar Štore
Leskovar Jernej 417. Simer Šampion
Miloši" Ivo 418. Stojnci
Pe"nik Anže 419. Koroška Dravograd
Kramberger Aleksander 420. Paloma
Gašperši" Alen 421. Tehnostroj Veržej
Horvat Zoran 422. !arda
!avnik Aljaž 4 323. Koroška Dravograd
Korošec Miha 324. Simer Šampion
Jovanovi" Rade 325. Simer Šampion
Benki" Dejan 326. Grad
Mikulec Robert 327. Stojnci
Korošak Igor 328. Koroška Dravograd
Drobne Oskar 329. Kovinar Štore
Stegne Anže 330. Aha Emmi Bistrica
!ander Urban 331. Zre"e
Ivani" Mihael 332. Odranci
Peša Goran 333. Male"nik
Grah Damjan 334. !arda
Trunkl Sebastijan 3 235. Zre"e
Krajnc Danijel 3 236. !arda
Horvat Denis 237. Odranci
Lazi"i# Dragan 238. Simer Šampion
Zavšek Anže 239. MU Šentjur
Marot Aleš 240. MU Šentjur
Bojovi" Dalibor 241. MU Šentjur
Kran"i" Franc 242. Grad



KlubIgralec

16. november 2010, Stran 2
Zadnji odigran krog 13., 13.11.10

Uvr.

Lista strelcev: 3. SNL - VZHOD 10-11

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

Goli 11m Avtogol

Kous Blaž 243. Tromejnik G-Kalamar
Bukovec Mihael 244. Tromejnik G-Kalamar
Marinšek Marko 245. Zre"e
Pu"nik Tomislav 246. Zre"e
Trajkovski Blaž 247. Kovinar Štore
Perpar Oskar 248. Kovinar Štore
Raduha Patrik 249. Odranci
Dirnbek Nino 250. Tehnostroj Veržej
Sreš Dejan 251. Odranci
Gostan Roman 252. Odranci
Isufi Arsim 253. Paloma
Leg"evi# Adrijan 254. Male"nik
Dvoršak Anton 255. Male"nik
Kos Dejan 256. Kovinar Štore
Pantovi# Dejan 257. Kovinar Štore
Kuljanac Igor 258. Kovinar Štore
Hutinski Alen 259. Paloma
Omanovi" Denis 2 160. Simer Šampion
Meznari" Silvo 2 161. Stojnci
Leni" Jan 2 162. Tehnostroj Veržej
Bosilj Saša 2 163. Male"nik
Atanasov Darko 164. !arda
Horvat Žan 165. Simer Šampion
Džaferovi" Denis 166. Simer Šampion
Belak Miha 167. MU Šentjur
Gobec Marko 168. MU Šentjur
Stoši# Nemanja 169. Grad
Kreft Mitja 170. Grad
Baler Damir 171. Grad
Bokan Rok 172. Tromejnik G-Kalamar
Navotnik Tomi 173. Tromejnik G-Kalamar
Bokan Gregor 174. Tromejnik G-Kalamar
Leben Miha 175. Stojnci
Kokot Milan 176. Stojnci
Janžekovi" Robert 177. Stojnci
Kiselak David 178. Koroška Dravograd
Plimon Lovro 1 179. Koroška Dravograd
Kus Matic 180. Koroška Dravograd
Žižek Alen 181. Zre"e
Jelenko Jakob 182. Zre"e
Ov"jak Žiga 183. Kovinar Štore
Skale Nejc 184. Kovinar Štore



KlubIgralec

16. november 2010, Stran 3
Zadnji odigran krog 13., 13.11.10

Uvr.

Lista strelcev: 3. SNL - VZHOD 10-11

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

Goli 11m Avtogol

Pungaršek Boris 185. Kovinar Štore
!ater Matevž 186. Kovinar Štore
Luki# Marko 187. Aha Emmi Bistrica
Irši" Gregor 188. Aha Emmi Bistrica
Razboršek Aleš 189. Aha Emmi Bistrica
Rožmari" !rt 190. Zre"e
Ramot Niko 191. Aha Emmi Bistrica
Štrakl Dominik 192. Tehnostroj Veržej
Hodnik Tomaž 193. Tehnostroj Veržej
Štrakl David 194. Tehnostroj Veržej
Kau"i" Damjan 195. Tehnostroj Veržej
Žerdin Mitja 196. Odranci
Tompa Nikola 197. Odranci
Tkalec Jernej 198. Odranci
Mijatovi" Dejan 199. Paloma
Dugonji# Denis 1100 Paloma
Žabota Gregor 1101 Paloma
Vajnhandl Aleš 1102 Paloma
Slani" Davorin 1103 Male"nik
Morsi Rok 1104 Male"nik
Stan"i" Jernej 1105 Male"nik
!u"ek Miha 1106 Male"nik
Gajser Gregor 1 1107 Male"nik
Popovi" Denis 1108 Kovinar Štore
Turkuš Renato 1109 Stojnci
Nežmah Boštjan 1110 Stojnci
Gril Aleš 1111 Stojnci
Pavel Darko 1112 !arda
Cipot Aljoša 1113 !arda
Klinger Boris 1 1114 Stojnci
Mlinar David 1 1115 Aha Emmi Bistrica
Berani" Matej 1 1116 Aha Emmi Bistrica
Prša Darko 1 1117 !arda

298 23 2Skupaj



Zadnji odigran krog 13., 13.11.10
Rumeni kartoni: 3. SNL - VZHOD 10-11

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2010, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

5Atanasov Darko !arda 1 3 0
2Cipot Aljoša !arda 2 4 0
1Gjerek Simon !arda 0 4 0
3Gjergjek Damjan !arda 3 4 0
3Grah Damjan !arda 3 4 0
4Horvat Bojan !arda 0 3 0
3Horvat Zoran !arda 3 4 0
4Ker"mar Iztok !arda 3 4 0
2Kozic Denis !arda 2 4 0
3Krajnc Danijel !arda 2 4 0
2Krajnc Uroš !arda 2 4 0
2Pavel Darko !arda 2 4 0
2Pavel Gregor !arda 2 4 0
3Pavel Uroš !arda 3 4 0
2Prša Darko !arda 2 4 0
1Tompa Martin !arda 1 4 0
2Zadravec Sandro !arda 2 4 0

44Skupaj

2Bosilj Saša Male"nik 2 4 0
4Cic Marko Male"nik 0 3 0
2!u"ek Miha Male"nik 2 4 0
1Dvoršak Anton Male"nik 1 4 0
1Horvat Alen Male"nik 0 4 0
3Leg"evi# Adrijan Male"nik 3 4 0
4Morsi Rok Male"nik 0 3 0
1Muši" Gregor Male"nik 1 4 0
2Peša Dalibor Male"nik 2 4 0
3Peša Goran Male"nik 3 4 0
1Petek Marko Male"nik 1 4 0
2Polegek Marko Male"nik 2 4 0
3Repina Jernej Male"nik 3 4 0
2Slani" Davorin Male"nik 2 4 0
4Stan"i" Jernej Male"nik 4 4 Da 0
1Škofi" Roki Male"nik 1 4 0
3Tišma Tihomir Male"nik 3 4 0

39Skupaj

1Arsi" Jure Paloma 1 4 0
3Burian Miha Paloma 3 4 0
1Dugonji# Denis Paloma 1 4 0
1Gavez Žiga Paloma 1 4 0
1Gorjup Tadej Paloma 1 4 0
2Hutinski Alen Paloma 2 4 0
4Isufi Arsim Paloma 0 3 0
1Kerndl Matjaž Paloma 1 4 0
2Kramberger Aleksander Paloma 2 4 0
1Putrih Rok Paloma 1 4 0



Zadnji odigran krog 13., 13.11.10
Rumeni kartoni: 3. SNL - VZHOD 10-11

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2010, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

2Radenkovi" Peter Paloma 2 4 0
1Štrukelj Rene Paloma 1 4 0
1Vajnhandl Aleš Paloma 1 4 0
1Žabota Gregor Paloma 1 4 0

22Skupaj

3Erjavec Gorazd Odranci 3 4 0
1Gonc Jure Odranci 1 4 0
3Horvat Denis Odranci 3 4 0
2Raduha Patrik Odranci 1 4 0
3Sreš Dejan Odranci 3 4 0
1Tkalec Jernej Odranci 1 4 0
1Tkalec Jernej Odranci 1 4 0
1Tompa Nikola Odranci 1 4 0
1Zelko Boštjan Odranci 1 4 0
4Zlatar Daniel Odranci 4 4 Da 0
3Žerdin Mitja Odranci 3 4 0

23Skupaj

3Dirnbek Nino Tehnostroj Veržej 3 4 0
2Gašperši" Alen Tehnostroj Veržej 2 4 0
5Hodnik Tomaž Tehnostroj Veržej 1 3 0
3Karnet Marko Tehnostroj Veržej 3 4 0
1Kau"i" Damjan Tehnostroj Veržej 1 4 0
3Kavaš Žan Tehnostroj Veržej 3 4 0
3Koder Tadej Tehnostroj Veržej 3 4 0
4Leni" Jan Tehnostroj Veržej 4 4 Da 0
2Lugonji" David Tehnostroj Veržej 2 4 0
1Mari" Rok Tehnostroj Veržej 1 4 0
1Sun"i" Robert Tehnostroj Veržej 1 4 0
1Štrakl David Tehnostroj Veržej 1 4 0
2Vinkovi" David Tehnostroj Veržej 2 4 0
3Vinkovi" Matej Tehnostroj Veržej 1 4 0

34Skupaj

5Berani" Matej Aha Emmi Bistrica 1 3 0
1!ander !rtomir Aha Emmi Bistrica 1 4 0
4Danilovi# Nikola Aha Emmi Bistrica 0 3 0
6Divjak Peter Aha Emmi Bistrica 2 3 0
2Hren Goran Aha Emmi Bistrica 2 4 0
1Jelenko Uroš Aha Emmi Bistrica 1 4 0
1Korošec Andraž Aha Emmi Bistrica 1 4 0
2Levart Simon Aha Emmi Bistrica 2 4 0
5Mlinar David Aha Emmi Bistrica 1 3 0
2Modri" Marko Aha Emmi Bistrica 2 4 0
2Novak Nejc Aha Emmi Bistrica 2 4 0
1Ramot Niko Aha Emmi Bistrica 1 4 0



Zadnji odigran krog 13., 13.11.10
Rumeni kartoni: 3. SNL - VZHOD 10-11

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2010, Stran 3

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Razboršek Aleš Aha Emmi Bistrica 1 4 0
1Rojko Primož Aha Emmi Bistrica 1 4 0
4Stegne Anže Aha Emmi Bistrica 4 4 Da 0

38Skupaj

2!ater Matevž Kovinar Štore 2 4 0
1Drobne Oskar Kovinar Štore 1 4 0
3Kos Dejan Kovinar Štore 2 4 0
1Kova" Jure Kovinar Štore 1 4 0
2Kralji" Anže Kovinar Štore 2 4 0
5Kuljanac Igor Kovinar Štore 1 3 0
4Ov"jak Žiga Kovinar Štore 0 3 0
2Pantovi# Dejan Kovinar Štore 2 4 0
2Perpar Oskar Kovinar Štore 2 4 0
1Pižir Daniel Kovinar Štore 1 4 0
1Popovi" Denis Kovinar Štore 1 4 0
1Pungaršek Boris Kovinar Štore 1 4 0
2Senica Urban Kovinar Štore 2 4 0
1Trajkovski Blaž Kovinar Štore 1 4 0

28Skupaj

1Celcer Andrej Zre"e 1 4 0
1!ernec Timotej Zre"e 1 4 0
4Flis Damjan Zre"e 0 3 0
4Jelenko Jakob Zre"e 3 4 0
1Klobasa Kristjan Zre"e 1 4 0
2Lipi"nik Alen Zre"e 2 4 0
4Podgrajšek Denis Zre"e 0 3 0
1Pu"nik Tomislav Zre"e 1 4 0
3Rožmari" !rt Zre"e 3 4 0
3Žižek Alen Zre"e 2 4 0

24Skupaj

2Cokan Benjamin Koroška Dravograd 2 4 0
2!avnik Aljaž Koroška Dravograd 2 4 0
1Kiselak David Koroška Dravograd 1 4 0
3Kolman Luka Koroška Dravograd 3 4 0
1Korošak Igor Koroška Dravograd 1 4 0
4Kus Matic Koroška Dravograd 0 3 0
3Kus Žiga Koroška Dravograd 3 4 0
2K$zma Tin Koroška Dravograd 2 4 0
2Lipnik Tomaž Koroška Dravograd 2 4 0
2Ljubani# Dragan Koroška Dravograd 2 4 0
3Nagli" Simon Koroška Dravograd 3 4 0
1Pe"nik Anže Koroška Dravograd 1 4 0
2Plimon Lovro Koroška Dravograd 2 4 0
1Veršovnik Dejan Koroška Dravograd 0 4 0



Zadnji odigran krog 13., 13.11.10
Rumeni kartoni: 3. SNL - VZHOD 10-11

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2010, Stran 4

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

2Zamernik Jan Koroška Dravograd 2 4 0

31Skupaj

1Gajšek Luka Stojnci 1 4 0
2Golob Sebastijan Stojnci 1 4 0
1Gril Aleš Stojnci 1 4 0
2Janžekovi" Robert Stojnci 2 4 0
4Klinger Boris Stojnci 0 3 0
2Kokot Milan Stojnci 1 4 0
1Krajnc Sergej Stojnci 1 4 0
2Meznari" Silvo Stojnci 1 4 0
2Mikulec Robert Stojnci 2 4 0
5Miloši" Ivo Stojnci 1 3 0
2Nežmah Boštjan Stojnci 2 4 0
1Pernek Primož Stojnci 1 4 0
3Topolovec Nikolaj Stojnci 3 4 0
5Turkuš Renato Stojnci 0 3 0
1Zajc Denis Stojnci 1 4 0

34Skupaj

7Bokan Gregor Tromejnik G-Kalamar 3 3 Da 0
1Bokan Rok Tromejnik G-Kalamar 1 4 0
3Bukovec Mihael Tromejnik G-Kalamar 3 4 0
2!ontala Damir Tromejnik G-Kalamar 2 4 0
1Forjani" Danjel Tromejnik G-Kalamar 1 4 0
5Horvat Vojko Tromejnik G-Kalamar 1 3 0
1Kisilak Uroš Tromejnik G-Kalamar 1 4 0
6Kous Blaž Tromejnik G-Kalamar 2 3 0
4Kous Rajko Tromejnik G-Kalamar 0 3 0
4Meši" Daniel Tromejnik G-Kalamar 3 4 0
2Navotnik Tomi Tromejnik G-Kalamar 2 4 0
4Nemec Uroš Tromejnik G-Kalamar 0 3 0
2Suki" Denis Tromejnik G-Kalamar 2 4 0
5Šnurer Dejan Tromejnik G-Kalamar 1 3 0

47Skupaj

6Baler Damir Grad 1 3 0
2Banfi Denis Grad 2 4 0
5Benki" Dejan Grad 1 3 0
2Bernjak Nino Grad 2 4 0
1Frumen Dejan Grad 1 4 0
5Fujs Damir Grad 1 3 0
1Kran"i" Franc Grad 1 4 0
2Kreft Mitja Grad 2 4 0
1Kreft Tadej Grad 1 4 0
4Krpi" Franc Grad 4 4 Da 0
2Kuronja Matej Grad 2 4 0



Zadnji odigran krog 13., 13.11.10
Rumeni kartoni: 3. SNL - VZHOD 10-11

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2010, Stran 5

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

3Pucko Damir Grad 3 4 0
3Recek Damir Grad 2 4 0
1Recek Denis Grad 1 4 0

38Skupaj

2Belak Miha MU Šentjur 2 4 0
5Bojovi" Dalibor MU Šentjur 4 4 Da 0
2Drofenik Jure MU Šentjur 2 4 0
1Fideršek Dejan MU Šentjur 1 4 0
2Filovi" Admir MU Šentjur 2 4 0
5Gobec Marko MU Šentjur 1 3 0
3Gorenak Uroš MU Šentjur 3 4 0
1Horjak Aleš MU Šentjur 1 4 0
2Jazbec Benjamin MU Šentjur 2 4 0
2Jevšenak Urban MU Šentjur 2 4 0
2Lampret Jernej MU Šentjur 2 4 0
2Marot Aleš MU Šentjur 2 4 0
3Mavri" Aleksander MU Šentjur 3 4 0
3Pažon Mitja MU Šentjur 3 4 0
1Pohar Nik MU Šentjur 1 4 0
1Zavšek Anže MU Šentjur 1 4 0

37Skupaj

2Bodiroža Miroslav Simer Šampion 2 4 0
1!retnik Matic Simer Šampion 1 4 0
1Djuranovi# Bojan Simer Šampion 1 4 0
5Ferme Peter Simer Šampion 1 3 0
2Jovanovi" Rade Simer Šampion 2 4 0
1Kožar Tomaž Simer Šampion 1 4 0
1Lazi"i# Dragan Simer Šampion 1 4 0
2Leskovar Jernej Simer Šampion 2 4 0
1Omanovi" Denis Simer Šampion 1 4 0
1Petruši" Mario Simer Šampion 1 4 0
2Žagar Tadej Simer Šampion 2 4 0
3Žnidar David Simer Šampion 3 4 0

22Skupaj



Zadnji odigran krog 13., 13.11.10
Rde!i kartoni: 3. SNL - VZHOD 10-11

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2010, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Skupaj

1Golob Sebastijan Stojnci 0 0 0
2Kokot Milan Stojnci 0 0 0
1Krajnc Sergej Stojnci 0 0 0
1Meznari" Silvo Stojnci 0 0 0
1Turkuš Renato Stojnci 0 0 0

6Skupaj

1Horvat Vojko Tromejnik G-Kalamar 0 0 0
1Meši" Daniel Tromejnik G-Kalamar 0 0 0

2Skupaj

1Baler Damir Grad 0 0 0
1Recek Damir Grad 0 0 0

2Skupaj

1Bojovi" Dalibor MU Šentjur 0 0 0
1Jazbec Benjamin MU Šentjur 0 0 0
1Mavri" Aleksander MU Šentjur 1 4 Da 1

3Skupaj



Po odigranem krogu 13., 13.11.10
Fair play lestvica: 3. SNL - VZHOD 10-11

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

8. december 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekemKlubUvrstite

5113Odranci1.
5213Simer Šampion2.
6113Paloma3.
6613Kovinar Štore4.
6713Zre"e5.
7613Koroška Dravograd6.
7813Tehnostroj Veržej7.
8413Grad8.
9413Aha Emmi Bistrica9.

10213Tromejnik G-Kalamar10.
10313Male"nik11.
10513MU Šentjur12.
11013Stojnci13.
13113!arda14.



Po 13. krogu, 13.11.10
Lestvica: 3. SNL - zahod 2010/2011

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com

Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper

Medob!inska nogometna zveza Koper

13. december 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
lo!enoKlubUvrstitev Goli

3013 9 13Kalcer Radomlje1. 19:7

2613 8 32Kranj2. 28:15

2513 7 24FC Ljubljana3. 25:16

2413 7 33Dekani4. 31:16

2413 7 33Kamnik5. 22:14

2213 6 34Brda6. 22:12

2213 5 17Tolmin7. 19:10

2013 5 35Adria Miren8. 21:12

1813 5 53Krka9. 25:22

1413 4 72Portorož Piran10. 22:34

1313 4 81Livar Ivan!na Gorica11. 12:29

1113 3 82AH MAS TECH12. 19:26

413 1 111Sava Kranj13. 10:33

013 0 130Naklo - klub zmagovalcev14. 8:37



Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com

Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper

Medob!inska nogometna zveza Koper

3. SNL - zahod 2010/2011
13. december 2010, Stran 1

 2.krog - 28.08.2010 1.krog - 21.08.2010  3.krog - 04.09.2010

Kranj Livar Ivan!na Gor 2 0: : 02:Naklo - klub zmaKamnik : 41:BrdaKrka :

FC Ljubljana Brda 0 0: : 21:Adria MirenSava Kranj : 03:KamnikKranj :

Dekani Tolmin 1 1: : 20:Portorož PiranAH MAS TECH : 02:Livar Ivan!na GorDekani :

Krka AH MAS TECH 2 2: : 22:KrkaTolmin : 33:TolminPortorož Piran :

Portorož Piran Sava Kranj 4 3: : 50:FC LjubljanaLivar Ivan!na Gor : 13:AH MAS TECHAdria Miren :

Adria Miren Naklo - klub zma 7 1: : 11:DekaniBrda : 10:Sava KranjNaklo - klub zma :

Kalcer Radomlje Kamnik 1 1: : 01:KranjKalcer Radomlje : 03:Kalcer RadomljeFC Ljubljana :

 5.krog - 18.09.2010 4.krog - 11.09.2010  6.krog - 25.09.2010

Kamnik Sava Kranj 3 0: : 20:Kalcer RadomljeKrka : 02:AH MAS TECHKamnik :

AH MAS TECH Naklo - klub zma 3 1: : 02:Livar Ivan!na GorPortorož Piran : 25:Sava KranjTolmin :

Tolmin Adria Miren 1 0: : 00:BrdaAdria Miren : 12:Adria MirenLivar Ivan!na Gor :

Livar Ivan!na Gor Krka 0 4: : 10:TolminNaklo - klub zma : 15:Naklo - klub zmaBrda :

Kranj FC Ljubljana 5 2: : 40:AH MAS TECHSava Kranj : 01:Portorož PiranKalcer Radomlje :

Brda Portorož Piran 2 1: : 04:KamnikFC Ljubljana : 01:DekaniFC Ljubljana :

Kalcer Radomlje Dekani 2 1: : 22:KranjDekani : 24:KrkaKranj :

 8.krog - 09.10.2010 7.krog - 02.10.2010  9.krog - 16.10.2010

Dekani Kamnik 2 1: : 00:TolminKamnik : 21:KamnikKrka :

Krka FC Ljubljana 6 1: : 24:Sava KranjLivar Ivan!na Gor : 81:DekaniPortorož Piran :

Portorož Piran Kranj 1 4: : 21:Adria MirenKranj : 11:FC LjubljanaAdria Miren :

Adria Miren Kalcer Radomlje 1 1: : 03:KrkaDekani : 20:KranjNaklo - klub zma :

Naklo - klub zma Livar Ivan!na Gor 1 3: : 12:AH MAS TECHBrda : 30:Kalcer RadomljeSava Kranj :

Sava Kranj Brda 0 1: : 02:Naklo - klub zmaKalcer Radomlje : 03:Livar Ivan!na GorAH MAS TECH :

AH MAS TECH Tolmin 0 4: : 13:Portorož PiranFC Ljubljana : 02:BrdaTolmin :

 11.krog - 30.10.2010 10.krog - 23.10.2010  12.krog - 06.11.2010

Kamnik Brda 2 2: : 41:KamnikPortorož Piran : 03:Livar Ivan!na GorKamnik :

Livar Ivan!na Gor Tolmin 0 0: : 00:KrkaAdria Miren : 02:TolminKranj :

Dekani Adria Miren 0 3: : 41:DekaniNaklo - klub zma : 22:AH MAS TECHFC Ljubljana :

Krka Portorož Piran 3 2: : 10:FC LjubljanaSava Kranj : 02:Naklo - klub zmaKrka :

Kalcer Radomlje AH MAS TECH 2 0: : 20:KranjAH MAS TECH : 11:Adria MirenPortorož Piran :

Kranj Sava Kranj 1 1: : 00:Kalcer RadomljeTolmin : 01:BrdaKalcer Radomlje :

FC Ljubljana Naklo - klub zma 2 1: : 21:Livar Ivan!na GorBrda : 03:Sava KranjDekani :

  13.krog - 13.11.2010  

Adria Miren Kamnik 0 2: : :: ::

Naklo - klub zma Portorož Piran 2 3: : :: ::

Sava Kranj Krka 0 2: : :: ::

AH MAS TECH Dekani 3 4: : :: ::

Tolmin FC Ljubljana 0 0: : :: ::

Brda Kranj 4 0: : :: ::

Livar Ivan!na Gor Kalcer Radomlje 1 3: : :: ::



KlubIgralec

13. december 2010, Stran 1
Zadnji odigran krog 13., 13.11.10

Uvr.

Lista strelcev: 3. SNL - zahod 2010/2011

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

Goli 11m Avtogol

Žeželj Dražen 11 11. Kamnik
Su!evi! Miloš 102. Dekani
Poplatnik Matej 83. Kranj
Vogri! Marko 7 34. Adria Miren
Juri!inec Gregor 65. FC Ljubljana
Šabanagi" Elvis 66. Portorož Piran
Lizalovi" Ado 67. Portorož Piran
Zornik Tine 68. Tolmin
Barbori! Mitja 6 19. Krka
Valen!i! Matej 6 110. AH MAS TECH
Hajdarpaši! Semir 511. FC Ljubljana
Keleman Aleksandar 512. Sava Kranj
Poplatnik Aleš 513. Kranj
Dželadini Evzal 514. Kalcer Radomlje
Zovatto Filippo 5 115. Brda
Karapetrovi! Darko 5 416. Kalcer Radomlje
Šesti" Saša 5 417. Dekani
Campolunghi Matevž 418. Brda
Lunder Marko 419. Kalcer Radomlje
Pe!nik Jan 420. Dekani
Džuzdanovi" Alen 421. Adria Miren
Šabec Jaka 4 122. Brda
Krstev Darko 4 123. Sava Kranj
#eri" Miloš 4 124. Adria Miren
Kotnik Albin 4 325. Kranj
Sinanovi" Enes 326. FC Ljubljana
Lizalovi" Alen 327. Portorož Piran
Sokanovi" Dalibor 328. Tolmin
Kramar Urban 329. Krka
Jurši! Bojan 330. Krka
Križaj Nejc 331. Kranj
Jankovi" Tadej 332. Livar Ivan!na Gorica
Levstek Nejc 333. Kranj
Gregori! Simon 334. AH MAS TECH
Fabjan Bojan 3 235. Krka
Rastoka Svetozar 3 336. FC Ljubljana
Bolka Jernej 237. Naklo - klub zmagovalce
Gomboši Roman 238. FC Ljubljana
Kolman Nejc 239. Tolmin
Mrak Valentin 240. Tolmin
Vavžik Luka 241. Krka
Omer!evi! Denis 242. Brda



KlubIgralec

13. december 2010, Stran 2
Zadnji odigran krog 13., 13.11.10

Uvr.

Lista strelcev: 3. SNL - zahod 2010/2011

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

Goli 11m Avtogol

$rnigoj Simon 243. Brda
Plahutnik Matic 244. Kamnik
Vodeb Tim 245. Livar Ivan!na Gorica
Klan!ar Peter 246. Livar Ivan!na Gorica
#uri! Bojan 247. Kranj
#urkovi! Enis 248. Kranj
Marc Gregor 249. Dekani
Finkšt Niki 250. Dekani
Vuk Slobodan 251. Kamnik
Tribušon Patrik 252. Adria Miren
Kravanja Tine 253. Tolmin
Klun Ivan 254. AH MAS TECH
Mihali! Tadej 255. AH MAS TECH
Pepelko Boštjan 256. AH MAS TECH
Jakomin Saša 257. AH MAS TECH
Kerma Boštjan 258. AH MAS TECH
Staraj Luka 259. Dekani
Brdik Antoni 2 160. Livar Ivan!na Gorica
Paal Matej 2 261. Portorož Piran
Ili!i! Igor 162. Naklo - klub zmagovalce
Legat Matej 163. Naklo - klub zmagovalce
Šmid Rok 164. Naklo - klub zmagovalce
Daki" Aleksandar 165. Naklo - klub zmagovalce
Koren!an Aleš 166. Naklo - klub zmagovalce
Olevi! Alen 167. Naklo - klub zmagovalce
Žugelj Gregor 168. Kamnik
Haliti Beguš 169. FC Ljubljana
Djeikui Ngaham Valentin 170. FC Ljubljana
Lovrec Dario 171. FC Ljubljana
Grižon Jernej 172. Portorož Piran
Podgajski Bostian 173. Portorož Piran
Tabar Tan 174. Portorož Piran
Palamar Ervin 175. Portorož Piran
Jarc Klemen 176. Tolmin
Sokanovi" Dejan 177. Tolmin
Kalakovi" Sanel 178. Tolmin
Jermol Borut 179. Tolmin
Petrovi! Denis 180. Krka
Ili" Goran 181. Krka
Mojstrovi! Denis 182. Krka
Keri" Samir 183. Krka
Adleši! Tomaž 184. Krka



KlubIgralec

13. december 2010, Stran 3
Zadnji odigran krog 13., 13.11.10

Uvr.

Lista strelcev: 3. SNL - zahod 2010/2011

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

Goli 11m Avtogol

Vrbeti! Darko 185. Krka
Ferjan!i! Matic 186. Brda
Filej Tomaž 187. Brda
$ehi! Amir 188. Sava Kranj
Livadi" Armin 189. Kamnik
Veladži! Semir 190. Kamnik
Švajger Rok 191. Kamnik
Agovi" Adis 192. Kamnik
Husi! Damir 193. Kamnik
Destani Elbasan 194. Kalcer Radomlje
Petek Matic 195. Kalcer Radomlje
Škafar Jure 196. Kalcer Radomlje
Len!ek Robert 197. Kalcer Radomlje
Varga Velimir 198. Kalcer Radomlje
Glavi! Danijel 199. Livar Ivan!na Gorica
Šinkovec Sebastjan 1100 Livar Ivan!na Gorica
Škori! Dušan 1101 Livar Ivan!na Gorica
Pjevovi! Leo 1102 Dekani
Sila Tilen 1103 Dekani
Grdina Rok 1104 Dekani
Perši! Manuel 1105 Dekani
Šanti" Andrej 1106 Dekani
#okovi" Marko 1107 Kamnik
Baša Andrej 1108 Adria Miren
Saksida Kristian 1109 Adria Miren
Budihna Matej 1110 Adria Miren
Puš Aleš 1111 Adria Miren
Jogan Kris 1112 Brda
Beši" Daniel 1113 Dekani

274 29 0Skupaj



Zadnji odigran krog 13., 13.11.10
Rumeni kartoni: 3. SNL - zahod 2010/2011

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

13. december 2010, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Crevatin Marko AH MAS TECH 1 4 0
2Gregori! Simon AH MAS TECH 2 4 0
3Jakomin Saša AH MAS TECH 2 4 0
1Klun Ivan AH MAS TECH 1 4 0
3Kolari! Dean AH MAS TECH 3 4 0
2Ma!kovšek Uroš AH MAS TECH 2 4 0
1Mihailovi! Nik AH MAS TECH 1 4 0
2Mihali! Tadej AH MAS TECH 2 4 0
2Montani! Peter AH MAS TECH 1 4 0
1Ostoji! Sandi AH MAS TECH 1 4 0
3Pavi! Mario AH MAS TECH 3 4 0
1Pepelko Boštjan AH MAS TECH 1 4 0
1Per!i! Terens AH MAS TECH 1 4 0
2Simeunovi" !edo AH MAS TECH 2 4 0
4Valen"i" Matej AH MAS TECH 4 4 Da 0
4Vidakovi" Dražen AH MAS TECH 4 4 Da 0

33Skupaj

2Baša Andrej Adria Miren 2 4 0
1Budihna Matej Adria Miren 1 4 0
4!erne Danjel Adria Miren 0 3 0
3Džuzdanovi# Alen Adria Miren 3 4 0
3$eri# Miloš Adria Miren 2 4 0
2Eler Patrik Adria Miren 2 4 0
1Furlan Marko Adria Miren 1 4 0
3Puš Aleš Adria Miren 3 4 0
1Saksida Kristian Adria Miren 1 4 0
3Sardo" Boštjan Adria Miren 3 4 0
1Skubin Simon Adria Miren 1 4 0
1Tribušon Patrik Adria Miren 1 4 0
2Vogri" Marko Adria Miren 2 4 0

27Skupaj

1Beši# Daniel Dekani 1 4 0
1Finkšt Niki Dekani 1 4 0
4Grdina Rok Dekani 0 3 0
1Luli" Razim Dekani 1 4 0
1Marc Gregor Dekani 1 4 0
3Pe"nik Jan Dekani 3 4 0
3Perši" Manuel Dekani 3 4 0
3Pjevovi" Leo Dekani 3 4 0
2Sila Tilen Dekani 2 4 0
3Staraj Luka Dekani 3 4 0
1Stipani"ev Ivo Dekani 1 4 0
1Su"evi" Miloš Dekani 1 4 0
4Šanti# Andrej Dekani 3 4 0
2Šesti# Saša Dekani 2 4 0
1Štulac Matija Dekani 1 4 0



Zadnji odigran krog 13., 13.11.10
Rumeni kartoni: 3. SNL - zahod 2010/2011

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob"inska nogometna zveza Koper

13. december 2010, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

2Tominec Nik Dekani 2 4 0
2Ugrin Uroš Dekani 1 4 0

35Skupaj

1Baranaši" Robert Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
1Brdik Antoni Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
1!ož Kristjan Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
2Drobni" Nik David Livar Ivan"na Gorica 2 4 0
1Glavi" Danijel Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
3Jankovi# Tadej Livar Ivan"na Gorica 3 4 0
1Klan"ar Peter Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
3Kova"evi" Mitja Livar Ivan"na Gorica 2 4 0
3Petkovi# Željko Livar Ivan"na Gorica 3 4 0
4Šinkovec Sebastjan Livar Ivan"na Gorica 0 3 0
3Škori" Dušan Livar Ivan"na Gorica 3 4 0
1Veršnik Jan Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
1Vodeb Tim Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
5Vukovi" Zoran Livar Ivan"na Gorica 1 3 0
2Zaletel Klemen Livar Ivan"na Gorica 2 4 0

32Skupaj

2Bengez Jan Kalcer Radomlje 2 4 0
2Dželadini Evzal Kalcer Radomlje 1 4 0
1Dželedini Nimet Kalcer Radomlje 1 4 0
3Gavrilovi" Dejan Kalcer Radomlje 3 4 0
2Karapetrovi" Darko Kalcer Radomlje 2 4 0
4Kosec Gregor Kalcer Radomlje 4 4 Da 0
2Lunder Marko Kalcer Radomlje 2 4 0
2Miški" Goran Kalcer Radomlje 2 4 0
4Mohar Gregor Kalcer Radomlje 0 3 0
1Petek Matic Kalcer Radomlje 1 4 0
2Semprimožnik Tomaž Tomi Kalcer Radomlje 2 4 0
4Snoj Niko Kalcer Radomlje 0 3 0
4Škafar Jure Kalcer Radomlje 0 3 0
1Varga Velimir Kalcer Radomlje 1 4 0
1Veladži# Izudin Kalcer Radomlje 1 4 0
1Zidar Marko Kalcer Radomlje 1 4 0

36Skupaj

2Agovi# Adis Kamnik 2 4 0
2Dedi# Elmedin Kamnik 2 4 0
3$okovi# Marko Kamnik 3 4 0
3Husi" Damir Kamnik 3 4 0
1Klanšek Matjaž Kamnik 1 4 0
2Ruži" Andrej Kamnik 2 4 0
1Smiljani# Stefan Kamnik 1 4 0
3Šoštarko Miha Kamnik 3 4 0



Zadnji odigran krog 13., 13.11.10
Rumeni kartoni: 3. SNL - zahod 2010/2011

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob"inska nogometna zveza Koper

13. december 2010, Stran 3

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

2Veladži" Semir Kamnik 2 4 0
1Vengust Mark Kamnik 1 4 0
2Žugelj Gregor Kamnik 2 4 0

22Skupaj

1Ajdovec Jure Kranj 1 4 0
1Bajri# Dejan Kranj 0 4 0
1$uri" Bojan Kranj 1 4 0
4$urkovi" Enis Kranj 0 3 0
1Kern Dejan Kranj 1 4 0
1Konc Domen Kranj 1 4 0
1Kotnik Albin Kranj 1 4 0
1Križaj Nejc Kranj 1 4 0
3Levstek Nejc Kranj 2 3 0
1Pavlica Marko Kranj 0 4 0
2Pavlica Milan Kranj 2 4 0
2Poplatnik Aleš Kranj 2 4 0
3Poplatnik Matej Kranj 3 4 0
2Rant Roos Žan Kranj 2 4 0
2Šmajd Gregor Kranj 2 4 0
2Zupan"i" Nejc Kranj 2 4 0

28Skupaj

1Doj"inovi# Aleksander Sava Kranj 1 4 0
7Doj"inovi# Vladimir Sava Kranj 0 2 0
2$uri# Igor Sava Kranj 2 4 0
2Gaši# Dražen Sava Kranj 2 4 0
3Hibl Tomislav Sava Kranj 3 4 0
3Juri# Dragan Sava Kranj 2 4 0
2Kasapovi# Goran Sava Kranj 2 4 0
1Keleman Aleksandar Sava Kranj 1 4 0
3Marijan Damir Sava Kranj 3 4 0
3Marinkovi" Bojan Sava Kranj 3 4 0
2Miloševi" Aleksandar Sava Kranj 2 4 0
3Pirc Matej Sava Kranj 3 4 0
1Stanarevi" Danijel Sava Kranj 1 4 0
2Zenunovi# Denis Sava Kranj 2 4 0

35Skupaj

3Blaško Danijel Brda 3 4 0
2Campolunghi Matevž Brda 2 4 0
1!adež Aljaž Brda 1 4 0
4!ermelj David Brda 0 3 0
1!rnigoj Simon Brda 1 4 0
3Ferjan"i" Matic Brda 3 4 0
2Filej Tomaž Brda 2 4 0
2Kocina Leo Brda 2 4 0



Zadnji odigran krog 13., 13.11.10
Rumeni kartoni: 3. SNL - zahod 2010/2011

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob"inska nogometna zveza Koper

13. december 2010, Stran 4

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Mehanovi# Emir Brda 1 4 0
1Omer"evi" Denis Brda 1 4 0
1Pavši" Tine Brda 1 4 0
1Pintol Ismir Brda 1 4 0
4Špacapan Tine Brda 3 0 0
1Šuligoj Matija Brda 1 4 0
1Tomaži" Tomaž Brda 1 4 0
2Zovatto Filippo Brda 2 4 0

30Skupaj

1Adleši" Tomaž Krka 1 4 0
2Džanan Mladen Krka 2 4 0
3Fabjan Bojan Krka 3 4 0
1Ili# Goran Krka 1 4 0
2Jurši" Bojan Krka 1 4 0
1Keri# Samir Krka 1 4 0
1Kramar Urban Krka 1 4 0
4Mojstrovi" Denis Krka 0 3 0
1Nosan Klemen Krka 1 4 0
1Pajer Jure Krka 1 4 0
1Škoflek Filip Krka 1 4 0
2Škrbec Jasmin Krka 2 4 0
1Vavžik Luka Krka 1 4 0
2Vrbeti" Darko Krka 2 4 0

23Skupaj

2Jarc Klemen Tolmin 2 4 0
4Jermol Borut Tolmin 0 3 0
7Kalakovi# Samir Tolmin 3 3 Da 0
4Kalakovi# Sanel Tolmin 0 3 0
1Kolman Nejc Tolmin 1 4 0
1Kolman Saša Tolmin 1 4 0
1Kragelj Jan Tolmin 1 4 0
1Kravanja Tine Tolmin 1 4 0
1Kucalovi# Boban Tolmin 1 4 0
1Mandi# Aleksandar Tolmin 1 4 0
1Mrak Valentin Tolmin 1 4 0
6Sokanovi# Dalibor Tolmin 2 3 0
1Sokanovi# Dejan Tolmin 1 4 0
2Zornik Tine Tolmin 2 4 0

33Skupaj

3Balija Edin Portorož Piran 3 4 0
3Batista Matej Portorož Piran 2 4 0
5Bužan Jakob Portorož Piran 1 3 0
1Djuki# Slaviša Portorož Piran 1 4 0
2Grižon Jernej Portorož Piran 2 4 0



Zadnji odigran krog 13., 13.11.10
Rumeni kartoni: 3. SNL - zahod 2010/2011

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob"inska nogometna zveza Koper

13. december 2010, Stran 5

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

6Lizalovi# Ado Portorož Piran 2 0 0
1Lizalovi# Alen Portorož Piran 1 4 0
2Mahmutovi" Hirki" Zlatko Portorož Piran 2 4 0
1Muminovi" Jan Portorož Piran 1 4 0
2Paal Matej Portorož Piran 2 4 0
4Podgajski Bostian Portorož Piran 4 4 Da 0
2Poletti Mattia Portorož Piran 2 4 0
2Šabanagi# Elvis Portorož Piran 2 4 0
2Tabar Tan Portorož Piran 2 4 0
1Tokali" Ilija Portorož Piran 1 4 0
2Toplak Dean Portorož Piran 2 4 0
4Zelin"evi# Dušan Portorož Piran 3 4 0
3Žibert Urban Portorož Piran 2 4 0

46Skupaj

4Andrijevi" Nemanja FC Ljubljana 4 4 Da 0
1Avbelj Tomaž FC Ljubljana 1 4 0
2Cimiroti" Kristjan FC Ljubljana 2 4 0
2Cirikovi# Edvin FC Ljubljana 2 4 0
2Gomboši Roman FC Ljubljana 2 4 0
3Haliti Beguš FC Ljubljana 0 3 0
1Ili" Aleksandar FC Ljubljana 1 4 0
4Jankovi# Klemen FC Ljubljana 3 4 0
1Juri"inec Gregor FC Ljubljana 1 4 0
3Rastoka Aleksander FC Ljubljana 3 4 0
4Rastoka Svetozar FC Ljubljana 0 3 0
2Sinanovi# Enes FC Ljubljana 2 4 0
2Stojanov Blaž FC Ljubljana 2 4 0
2Suljevi" Denis FC Ljubljana 2 4 0
1Suljevi" Dino FC Ljubljana 1 4 0
1Volaš Goran FC Ljubljana 1 4 0
1Zver Tomaž FC Ljubljana 1 4 0

36Skupaj

4Be"i" Asmir Naklo - klub zmagovalc 4 4 Da 0
1Bobolinski Goran Naklo - klub zmagovalc 1 4 0
4Bolka Jernej Naklo - klub zmagovalc 0 3 0
2Dušani" Željko Naklo - klub zmagovalc 2 4 0
1Iki# Jure Naklo - klub zmagovalc 1 4 0
2Ili"i" Igor Naklo - klub zmagovalc 2 4 0
1Kozel Luka Naklo - klub zmagovalc 1 4 0
2Markelj Andrej Naklo - klub zmagovalc 2 4 0
4Olevi" Alen Naklo - klub zmagovalc 3 4 0
1Perko Gregor Naklo - klub zmagovalc 1 4 0
3Premrl Gregor Naklo - klub zmagovalc 3 4 0
1Šeruga Janez Naklo - klub zmagovalc 1 4 0
3Šmid Rok Naklo - klub zmagovalc 3 4 0
3Urani" Primož Naklo - klub zmagovalc 3 4 0



Zadnji odigran krog 13., 13.11.10
Rumeni kartoni: 3. SNL - zahod 2010/2011

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob"inska nogometna zveza Koper

13. december 2010, Stran 6

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

2Venta Tadej Naklo - klub zmagovalc 1 4 0

34Skupaj



Zadnji odigran krog 13., 13.11.10
Rde!i kartoni: 3. SNL - zahod 2010/2011

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

13. december 2010, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Jakomin Saša AH MAS TECH 0 0 0
1Kolari! Dean AH MAS TECH 0 0 0
1Montani! Peter AH MAS TECH 0 0 0
1Pepelko Boštjan AH MAS TECH 1 4 Da 1

4Skupaj

1"eri# Miloš Adria Miren 0 0 0
1Vogri! Marko Adria Miren 0 0 0

2Skupaj

1Šanti# Andrej Dekani 0 0 0
1Ugrin Uroš Dekani 0 0 0

2Skupaj

1Drobni! Nik David Livar Ivan!na Gorica 0 0 0
1Kova!evi! Mitja Livar Ivan!na Gorica 0 0 0
1Veršnik Jan Livar Ivan!na Gorica 1 4 Da 1

3Skupaj

1Dželadini Evzal Kalcer Radomlje 0 0 0
1Snoj Niko Kalcer Radomlje 0 0 0

2Skupaj

1Bajri# Dejan Kranj 0 0 0
1Levstek Nejc Kranj 0 0 0
1Pavlica Marko Kranj 0 0 0

3Skupaj

1Doj!inovi# Vladimir Sava Kranj 0 0 0
1Jerkovi! David Sava Kranj 1 4 Da 1
1Juri# Dragan Sava Kranj 0 0 0

3Skupaj

1Pirih Ervin Brda 0 0 0

1Skupaj

1Jurši! Bojan Krka 0 0 0

1Skupaj

1Rutar Uroš Tolmin 1 4 Da 2



Zadnji odigran krog 13., 13.11.10
Rde!i kartoni: 3. SNL - zahod 2010/2011

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

13. december 2010, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Skupaj

1Batista Matej Portorož Piran 0 0 0
1Grižon Jernej Portorož Piran 0 0 0
1Tabar Tan Portorož Piran 0 0 0
1Zelin!evi# Dušan Portorož Piran 0 0 0
1Žibert Urban Portorož Piran 0 0 0

5Skupaj

2Haliti Beguš FC Ljubljana 0 0 0
1Jankovi# Klemen FC Ljubljana 0 0 0

3Skupaj

2Iki# Jure Naklo - klub zmagovalc 0 0 0
1Olevi! Alen Naklo - klub zmagovalc 0 0 0
1Venta Tadej Naklo - klub zmagovalc 1 4 Da 1

4Skupaj



Po odigranem krogu 13., 13.11.10
Fair play lestvica: 3. SNL - zahod 2010/2011

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com

Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper

Medob!inska nogometna zveza Koper

13. december 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekemKlubUvrstite

5513Krka1.

5713Kamnik2.

8013Livar Ivan!na Gorica3.

8113Adria Miren4.

8313Kranj5.

8513Brda6.

8713Tolmin7.

9113Kalcer Radomlje8.

9813Naklo - klub zmagovalcev9.

10313Dekani10.

10513Sava Kranj11.

10713FC Ljubljana12.

10913AH MAS TECH13.

11613Portorož Piran14.
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Po 10. krogu, 07.11.10
Lestvica: SLOVENSKA ŽENSKA NOGOMETNA LIGA 

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. december 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
lo!enoKlubUvrstitev Goli

2810 9 01ŽNK Krka1. 54:3
2110 7 30ŽNK HV TOUR Sl. Gradec2. 33:13
1810 5 23ŽNK Rudar Škale3. 33:10
1710 5 32ŽNK Pomurje Beltinci4. 36:19
1710 5 32ŽNK Jevnica5. 30:18
1010 3 61ŽNK Maribor6. 20:26
310 1 90Velesovo Kamen Jeri"7. 6:68
110 0 91ŽNK Dornava8. 7:62



tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

SLOVENSKA ŽENSKA NOGOMETNA LIGA 10/11
7. december 2010, Stran 1

 2.krog - 05.09.2010 1.krog - 29.08.2010  3.krog - 19.09.2010
ŽNK Krka ŽNK Jevnica 6 0: : 09:ŽNK DornavaŽNK Jevnica : 22:ŽNK JevnicaŽNK Rudar Škale :
ŽNK Rudar Škale Velesovo Kamen 5 1: : 02:ŽNK MariborŽNK Pomurje Bel : 30:ŽNK KrkaŽNK HV TOUR S :
ŽNK HV TOUR S ŽNK Pomurje Bel 5 2: : 81:ŽNK HV TOUR SVelesovo Kamen : 16:Velesovo Kamen ŽNK Maribor :
ŽNK Maribor ŽNK Dornava 3 0: : 02:ŽNK Rudar ŠkaleŽNK Krka : 61:ŽNK Pomurje BelŽNK Dornava :

 5.krog - 03.10.2010 4.krog - 26.09.2010  6.krog - 10.10.2010
ŽNK Pomurje Bel ŽNK Jevnica 0 0: : 12:ŽNK JevnicaŽNK HV TOUR S : 61:ŽNK JevnicaVelesovo Kamen :
Velesovo Kamen ŽNK Dornava 1 0: : 70:ŽNK Rudar ŠkaleŽNK Maribor : 06:ŽNK Pomurje BelŽNK Krka :
ŽNK Krka ŽNK Maribor 4 0: : 151:ŽNK KrkaŽNK Dornava : 07:ŽNK DornavaŽNK Rudar Škale :
ŽNK Rudar Škale ŽNK HV TOUR S 2 1: : 111:Velesovo Kamen ŽNK Pomurje Bel : 02:ŽNK MariborŽNK HV TOUR S :

 8.krog - 24.10.2010 7.krog - 17.10.2010  9.krog - 31.10.2010
ŽNK Maribor ŽNK Jevnica 3 4: : 21:ŽNK KrkaŽNK Jevnica : 62:ŽNK JevnicaŽNK Dornava :
ŽNK Dornava ŽNK HV TOUR S 2 7: : 70:ŽNK Rudar ŠkaleVelesovo Kamen : 52:ŽNK Pomurje BelŽNK Maribor :
ŽNK Pomurje Bel ŽNK Rudar Škale 2 2: : 21:ŽNK HV TOUR SŽNK Pomurje Bel : 06:Velesovo Kamen ŽNK HV TOUR S :
Velesovo Kamen ŽNK Krka 0 14: : 11:ŽNK MariborŽNK Dornava : 11:ŽNK KrkaŽNK Rudar Škale :

  10.krog - 07.11.2010  
ŽNK Jevnica ŽNK Rudar Škale 1 0: : :: ::
ŽNK Krka ŽNK HV TOUR S 1 0: : :: ::
Velesovo Kamen ŽNK Maribor 0 5: : :: ::
ŽNK Pomurje Bel ŽNK Dornava 7 0: : :: ::



KlubIgralec

7. december 2010, Stran 1
Zadnji odigran krog 10., 07.11.10

Uvr.

Lista strelcev: SLOVENSKA ŽENSKA NOGOMETNA LIGA

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Vrabel Tanja 241. ŽNK Pomurje Beltinci
Golob Natalija 162. ŽNK HV TOUR Sl. Grad
Grad Lucija 93. ŽNK Jevnica
Stipi" Dragica 84. ŽNK Krka
Žganec Urška 85. ŽNK Rudar Škale
Erman Kristina 8 26. ŽNK Krka
Povh Ksenja 77. ŽNK Krka
Muri" Moira 78. ŽNK Rudar Škale
Jerina Kaja 79. ŽNK Jevnica
Peši# Milena 7 110. ŽNK Krka
Pavlec Urška 611. ŽNK HV TOUR Sl. Grad
Gruden Sara 612. ŽNK Krka
Koren Maja 613. ŽNK Maribor
Žunkovi" Monika 6 114. ŽNK Maribor
Todorovi# Emina 515. ŽNK HV TOUR Sl. Grad
Tibaut Tjaša 516. ŽNK Pomurje Beltinci
Benak Manja 5 117. ŽNK Krka
!on" Dominika 418. ŽNK Krka
Wieser Alena Irina 419. ŽNK Rudar Škale
Vehar Špela 420. ŽNK Jevnica
Grdina Daša 421. ŽNK Dornava
Leva"i" Anja 4 322. ŽNK Rudar Škale
Mirti" Eva 323. ŽNK HV TOUR Sl. Grad
Špur Staša 324. ŽNK Pomurje Beltinci
Nikl Andreja 325. ŽNK Krka
Antoli" Anja 326. ŽNK Rudar Škale
Sevšek Maruša 327. ŽNK Rudar Škale
Špeli" Ines 328. ŽNK Jevnica
Šiljak Vanja 329. Velesovo Kamen Jeri"
Golob Ana 230. ŽNK HV TOUR Sl. Grad
Vogrin"i" Barbara 231. ŽNK Pomurje Beltinci
Horvat Jana 232. ŽNK Krka
Zili# Jadranka 233. ŽNK Krka
Urši" Neja 234. ŽNK Maribor
Rola Anisa 235. ŽNK Maribor
Robnik Monika 236. ŽNK Rudar Škale
Založnik Irena 237. ŽNK Rudar Škale
Kurtovi# Sanela 238. ŽNK Jevnica
Femec Ines 239. ŽNK Jevnica
!agran Staša 140. ŽNK HV TOUR Sl. Grad
Nagy Barbara Krisztina 1 141. ŽNK Pomurje Beltinci
Antolin Damjana 142. ŽNK Pomurje Beltinci



KlubIgralec

7. december 2010, Stran 2
Zadnji odigran krog 10., 07.11.10

Uvr.

Lista strelcev: SLOVENSKA ŽENSKA NOGOMETNA LIGA

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Milkovi" Alena 143. ŽNK Krka
Miloši" Dušanka 144. ŽNK Maribor
Lovrec Sara 145. ŽNK Maribor
Ulbin Karmen 146. ŽNK Maribor
Mo"nik Suzana 147. ŽNK Maribor
Batanjski Jelena 148. ŽNK Jevnica
Živkovi" Viktorija 149. ŽNK Jevnica
Kav"i" Nastja 150. ŽNK Jevnica
Arnuš Mateja 151. ŽNK Dornava
Kova"i" Nina 152. ŽNK Dornava
Vidmar Sara 153. Velesovo Kamen Jeri"
Eržen Kaja 154. Velesovo Kamen Jeri"
Kos Lucija 155. Velesovo Kamen Jeri"
Stoši# Daliborka 156. Velesovo Kamen Jeri"

217 8 2Skupaj



Zadnji odigran krog 10., 07.11.10
Rumeni kartoni: SŽNL 10/11

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

16. december 2010, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Ben"ina Urša Velesovo Kamen Jeri" 1 4 0
2#akovi$ Mirjana Velesovo Kamen Jeri" 2 4 0
1Kos Lucija Velesovo Kamen Jeri" 1 4 0
1Šiljak Vanja Velesovo Kamen Jeri" 1 4 0
1Todorovi$ Sla%ana Velesovo Kamen Jeri" 1 4 0

6Skupaj

2Fras Saša ŽNK Dornava 2 4 0
2Grdina Daša ŽNK Dornava 2 4 0
2Hameršak Lucija ŽNK Dornava 2 4 0
2Kova"i" Nina ŽNK Dornava 2 4 0
3Ljubec Saša ŽNK Dornava 3 4 0
1Nežmah Katja ŽNK Dornava 1 4 0
1Ploj Nuša ŽNK Dornava 1 4 0
1Skaza Maja ŽNK Dornava 1 4 0

14Skupaj

1Gaber Andreja ŽNK Jevnica 1 4 0
1Jerina Kaja ŽNK Jevnica 1 4 0
2Kav"i" Nastja ŽNK Jevnica 2 4 0
1Lapornik Hana ŽNK Jevnica 1 4 0
1Vehar Špela ŽNK Jevnica 0 4 0
1Vozelj Ksenija ŽNK Jevnica 1 4 0
1Zukanovi$ Amina ŽNK Jevnica 1 4 0

8Skupaj

3Muri" Moira ŽNK Rudar Škale 3 4 0
1Sadikaj Rahime ŽNK Rudar Škale 1 4 0
1Wieser Alena Irina ŽNK Rudar Škale 1 4 0
2Zagajšek Lavra ŽNK Rudar Škale 2 4 0
2Žganec Urška ŽNK Rudar Škale 2 4 0

9Skupaj

1Pernat Valentina ŽNK Maribor 1 4 0
1Ploj Romana ŽNK Maribor 1 4 0
2Puhman Ines ŽNK Maribor 2 4 0
1Rola Anisa ŽNK Maribor 1 4 0
1Ulbin Karmen ŽNK Maribor 1 4 0

6Skupaj

1Benak Manja ŽNK Krka 1 4 0
1Gruden Sara ŽNK Krka 1 4 0
1Horvat Jana ŽNK Krka 1 4 0
1Milkovi" Alena ŽNK Krka 1 4 0
2Nikl Andreja ŽNK Krka 1 4 0



Zadnji odigran krog 10., 07.11.10
Rumeni kartoni: SŽNL 10/11

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

16. december 2010, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

2Pavlovi$ Mimica ŽNK Krka 2 4 0
1Peši$ Milena ŽNK Krka 1 4 0
1Povh Ksenja ŽNK Krka 0 4 0
1Stipi" Dragica ŽNK Krka 1 4 0

11Skupaj

3Mori Lucija ŽNK Pomurje Beltinci 3 4 0
2Nagy Barbara Krisztina ŽNK Pomurje Beltinci 2 4 0
2Prša Anja ŽNK Pomurje Beltinci 2 4 0
2Špur Staša ŽNK Pomurje Beltinci 2 4 0
1Tibaut Tjaša ŽNK Pomurje Beltinci 1 4 0
2Vrabel Tanja ŽNK Pomurje Beltinci 2 4 0

12Skupaj

2Bogolin Adrijana ŽNK HV TOUR Sl. Gra 1 4 0
1!agran Staša ŽNK HV TOUR Sl. Gra 1 4 0
2!evnik Sonja ŽNK HV TOUR Sl. Gra 2 4 0
1Golob Ana ŽNK HV TOUR Sl. Gra 1 4 0
2Jevti" Marijana ŽNK HV TOUR Sl. Gra 2 4 0
1Kašnik Lea ŽNK HV TOUR Sl. Gra 1 4 0
1Klaji" Ajda ŽNK HV TOUR Sl. Gra 1 4 0
1Mirti" Eva ŽNK HV TOUR Sl. Gra 1 4 0
1Pavlec Urška ŽNK HV TOUR Sl. Gra 1 4 0
2Poberžnik Nina ŽNK HV TOUR Sl. Gra 2 4 0
1Pušnik Anja ŽNK HV TOUR Sl. Gra 1 4 0
1Todorovi$ Emina ŽNK HV TOUR Sl. Gra 1 4 0
2Trost Valerija ŽNK HV TOUR Sl. Gra 2 4 0
1Zupanc Barbara ŽNK HV TOUR Sl. Gra 1 4 0

19Skupaj



Zadnji odigran krog 10., 07.11.10
Rde!i kartoni: SŽNL 10/11

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

16. december 2010, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Vehar Špela ŽNK Jevnica 0 0 0
1Zukanovi! Amina ŽNK Jevnica 0 0 0

2Skupaj

1Muri" Moira ŽNK Rudar Škale 0 0 0

1Skupaj

1Nikl Andreja ŽNK Krka 0 0 0
1Povh Ksenja ŽNK Krka 0 0 0

2Skupaj

1Bogolin Adrijana ŽNK HV TOUR Sl. Gra 0 0 0
1Pušnik Anja ŽNK HV TOUR Sl. Gra 0 0 0

2Skupaj



Po odigranem krogu 10., 07.11.10
Fair play lestvica: SŽNL 10/11

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

16. december 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekemKlubUvrstite

1110ŽNK Maribor1.
1910ŽNK Krka2.
2010ŽNK Pomurje Beltinci3.
2310Velesovo Kamen Jeri"4.
2610ŽNK Rudar Škale5.
2710ŽNK Dornava6.
2910ŽNK Jevnica7.
4210ŽNK HV TOUR Sl. Gradec8.
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